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Wyżywienie Bez wyzywienia
Zakwaterowanie pokoj 2-osobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Los Angeles dnia 15.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Honolulu do Warszawa dnia 03.06.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 1

Dawno Temu Na Dzikim Zachodzie + Hawaje
Z Polskim Pilotem
Stany Zjednoczone / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

25859

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

DAWNO TEMU NA DZIKIM ZACHODZIE + HAWAJE Z POLSKIM PILOTEM LOS ANGELES – THE O.C. – SAN DIEGO – LOS ANGELES – PALM SPRINGS – PHOENIX/SCOTTSDALE – SEDONA –
WIELKI KANION – MONUMENT VALLEY – PAGE/JEZIORO POWELL – KANAB – BRYCE CANYON – ZION – LAS VEGAS – DEATH VALLEY – MAMMOTH LAKES – YOSEMITE – SACRAMENTO -
SAN FRANCISCO – MONTEREY/CARMEL – CENTRAL COAST – SANTA BARBARA – SANTA MONICA – LOS ANGELES – HAWAJE 
DZIEŃ 1: 
WARSZAWA – LOS ANGELES Przybycie na lotnisko na 3 godziny przed odlotem. Odprawa paszportowo-bagażowa. Wylot do Los Angeles (przez jeden z europejskich portów lotniczych).
Po przylocie transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Hilton Los Angeles Airport 4* lub o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 2: 
LOS ANGELES – THE ORANGE COUNTY – SAN DIEGO – LOS ANGELES Wyruszymy na południe przez San Juan Capistrano i San Clemente do San Diego, drugiego co do wielkości miasta
Kalifornii, znanego z przyjemnej pogody przez cały rok. Po zwiedzaniu miasta odwiedzimy malowniczą wioskę Seaport Village i targ nad zatoką w San Diego. Wieczorem powrót do Los
Angeles. Transfer do hotelu. 
DZIEŃ 3: 
LOS ANGELES – PALM SPRINGS – PHOENIX/SCOTTSDALE Podróż przez Palm Springs z tętniącym życiem śródmieściem i świetnie utrzymanymi polami golfowymi u podnóża gór San
Jacinto. Następnie przejedziemy przez Indio, miejsce fes�walu Riverside County Fair & Na�onal Date Fes�val w dolinie Coachella. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu
Courtyard Sco�sdale Old Town 3* lub o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 4: 
PHOENIX/SCOTTSDALE – SEDONA – WIELKI KANION Dziś udamy się na wycieczkę przez pustynię Sonoran, najbogatszy i najbardziej różnorodny biologicznie ekosystem pustynny w obu
Amerykach. Następnie przejedziemy do Sedony, miasta położonego na wyjątkowym obszarze geologicznym i otoczonym charakterystycznymi czerwonymi skalnymi monolitami o
nazwach takich jak Katedra i Dzbanek do Kawy. Później przejedziemy przez zapierający dech w piersiach Kanion Oak Creek, aż dotrzemy do Parku Narodowego Grand Canyon. Park ten
jest jednym z 7 wielkich cudów natury na świecie. Zatrzymamy się na krawędzi, aby w móc pełni obserwować kolorowy wąwóz i rosnące iglice utworzone przez potężną rzekę
Kolorado. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Squire Resort at Grand Canyon, Best Western Signature Collec�on 3* lub o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 5: 
WIELKI KANION – MONUMENT VALLEY – PAGE/JEZIORO POWELL Podczas dalszej podróży wjedziemy do rezerwatu Indian Navajo, mijając punkt handlowy Camerona. Dalej
przejedziemy przez Pustynię Pstrą i region Monument Valley, obszar, który uosabia najbardziej kultowe obrazy amerykańskiego zachodu. Po południu udamy się do miejscowości Page,
położonej nad rzeką Kolorado. Wieczorem czas wolny. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Hya� Place Page 3* lub o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 6: 
PAGE/JEZIORO POWELL – KANAB – BRYCE CANYON Dziś odwiedzimy potężną zaporę Glen Canyon, drugą najwyższą zaporę betonową w Ameryce. Będziemy mogli cieszyć się
oszałamiającym widokiem jeziora Powell, gdzie krystalicznie niebieska woda dociera do wysokich ścian kanionu. Następnie wybierzemy się do Utah, znanego z siedziby mormonów w
jego stolicy, przejedziemy przez miasto Kanab, aż w końcu dotrzemy do Bryce Canyon, gdzie czeka nas wycieczka przez wielokolorowy świat piaskowcowych iglic. Wieczorem, jeśli
pozwoli na to pogoda, oddamy się obserwacji nocnego nieba pełnego iskrzących gwiazd i wspaniałych konstelacji. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Bryce View Lodge 3*
lub o podobnym standardzie.
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DZIEŃ 7: 
BRYCE CANYON – ZION – LAS VEGAS Dzisiejszego dnia udamy się do Parku Narodowego Zion i zobaczymy masywne formacje skalne wyrzeźbione przez wiatr, czas i rzekę Virgin. Tego
popołudnia wybierzemy się do Las Vegas - światowej stolicy rozrywki, w której przez całą dobę dostępne są zakupy, nocne pokazy i oczywiście hazard. Zatrzymamy się również przy
kultowym znaku „Welcome to Las Vegas”. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Luxor Las Vegas - Pyramid Rooms 4* lub o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 8: 
LAS VEGAS Ten dzień przeznaczony jest na czas wolny, aby móc cieszyć się wieloma atrakcjami, które oferuje Las Vegas. Oprócz światowej klasy sklepów, tętniących życiem kasyn i
pokazów na Broadwayu można po prostu pospacerować po słynnym bulwarze The Strip, podziwiając niesamowite widoki. Transfer do hotelu. 
DZIEŃ 9: 
LAS VEGAS – DEATH VALLEY – MAMMOTH LAKES/ FRESNO Dziś popołudniu udamy się do Doliny Śmierci, mocno kontrastującej z tętniącym życiem Las Vegas. Zatrzymamy się w punkcie
widokowym Zabriskie Point, dalej przejedziemy przez dolinę w góry Sierra Nevada do alpejskiego kurortu Mammoth Lakes **. Obszar ten zyskał na znaczeniu jako miasto wydobycia
złota w XIX wieku i dziś jest znany z doskonałego terenu narciarskiego i oszałamiająco pięknych górskich widoków. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Mammoth Mountain
Inn/ Hampton Inn Fresno Airport 3* lub o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 10: 
MAMMOTH/FRESNO - YOSEMITE - SACRAMENTO Dzisiejsza podróż poprowadzi nas do Tioga Pass, malowniczej krainy Parku Narodowego Yosemite. Zobaczymy tam dno doliny i jej
granitowe formacje El Capitan, Half Dome oraz wspaniałe wodospady Bridal i Yosemite. Nocleg w pobliskim Sacramento. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Doubletree by
Hilton Modesto 3* lub o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 11: 
SACRAMENTO – SAN FRANCISCO Wczesnym rankiem przejazd do San Francisco, jednego z najbardziej lubianych miast w Ameryce. Przed powrotem do hotelu wybierzemy się na
kompleksową wycieczkę krajoznawczą. Tego wieczoru będzie możliwość skorzystania z opcjonalnej nocnej wycieczki po San Francisco. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu
Hilton San Francisco Union Square 4* lub o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 12: 
SAN FRANCISCO Ten dzień przeznaczony jest na czas wolny. Możliwość skorzystania z opcjonalnych wycieczek, np. przejażdżka kolejką linową na Fisherman Wharf, gdzie można
delektować się „Smakiem San Francisco” - lokalne owoce morza, słynne pieczywo na zakwasie lub czekolada Ghiradelli. Dobrym pomysłem będzie także spacer po przystani Sea Lions.
Warto także spojrzeć przez zatokę na wyspę Alcatraz, gdzie więziono jednych z najbardziej niesławnych gangsterów ameryki, takich jak sam Al Capone czy Machine Gun Kelly. Można
także wybrać się na wycieczkę z degustacją wina do Doliny Napa, znanej na całym świecie z doskonałych winnic i pięknej scenerii (opcjonalnie). Transfer do hotelu. 
DZIEŃ 13: 
SAN FRANCISCO – MONTEREY/CARMEL – CENTRAL COAST Wyjazd z San Francisco i przejazd na półwysep Monterey, znany ze wspaniałych domów i pięknych plaż. W Monterey
odwiedzimy Fisherman Wharf i słynną Cannery Row. Zwiedzimy także urocze Carmel-by-the-Sea, znane z osobliwych domów, ekskluzywnych galerii sztuki i wyjątkowych sklepów.
Następnie udamy się do Paso Robles, będącego domem dobrych winnic. Nocleg w uroczym miasteczku na środkowym wybrzeżu Kalifornii. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w
hotelu Historic Santa Maria Inn 3* lub o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 14: 
CENTRAL COAST – SANTA BARBARA – SANTA MONICA – LOS ANGELES Dziś czeka nas podróż na południe przez dolinę Santa Ynez do Santa Barbara, gdzie wysadzane palmami chodniki
graniczą z białymi piaszczystymi plażami. Po przybyciu do Los Angeles wybierzemy się na wycieczkę obejmującą Hollywood, część Beverly Hills i Century City. Dzień zakończymy w Santa
Monica, w miejscu gdzie kończy się historyczna Route 66, i gdzie będzie można zjeść lunch na molo (opcjonalnie). Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Hilton Los Angeles
Airport 4* lub o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 15: 
LOS ANGELES – HAWAJE (OAHU LUB MAUI) Transfer na lotnisko. Lot do Honolulu lub na Maui. Po przyjeździe tradycyjne powitanie kwiatami. Przejazd do hotelu na pięć nocy relaksu
na pięknych Hawajach. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu OHANA Waikiki East 3* / Kaanapali Beach Hotel (Premium Courtyard) 3*+ lub o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 16-19: 
HAWAJE Czekają nas cztery relaksujące, spokojne dni w krainie Aloha. Niezależnie od tego, czy postawisz na zwiedzanie czy po prostu położysz się nad oceanem lub w basenie, z
pewnością będzie to jedna z najbardziej pamiętnych części podróży. 
DZIEŃ 20: 
HAWAJE – LOS ANGELES - WARSZAWA Wylot do Warszawy z przesiadką w Los Angeles. 
DZIEŃ 21: 
WARSZAWA Przylot do Warszawy. Zakończenie imprezy. 
GŁÓWNE PUNKTY PROGRAMU: 
• Całodniowa wycieczka krajoznawcza po San Diego • Wizyta w Palm Springs • Wielki Kanion • Wycieczka do Monument Valley • Park Narodowy Bryce Canyon • Czas wolny w Las
Vegas • Postój przy kultowym znaku „Welcome to Las Vegas” • Wycieczka do Doliny Śmierci • Park Narodowy Yosemite • Wycieczka po San Francisco, w tym Golden Gate Bridge, Union
Square i Fisherman's Wharf • Wycieczka do Doliny Krzemowej • Wycieczka do Monterey, w tym Cannery Row • Malownicze krajobrazy środkowego wybrzeża Kalifornii • Spacer po
Hollywood Walk of Fame • Wycieczka po Los Angeles • Relaks na Hawajach 
MOŻLIWE WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 
(na zapytanie, płatne dodatkowo) • Rejs po zatoce San Diego • Lot nad Wielkim Kanionem • Wycieczka jeepem po Monument Valley • Wycieczka do Kanionu Antylopy • Kolacja z
muzyczną zabawą w Ebenezer's Barn w Bryce Canyon • Wieczorna wycieczka po Las Vegas • Nocne zwiedzanie San Francisco, wraz z kolacją i przejażdżką kolejką linową • Przejażdżka
rowerem przez most Golden Gate z widokiem na zatokę San Francisco • Uczta z owoców morza podczas lunchu na molo w Santa Monica, na linii mety słynnej drogi 66 
OBSŁUGA NA MIEJSCU: 
polskojęzyczny pilot oraz anglojęzyczny lokalny przewodnik (brak przewodnika na Hawajach) 
CENA ZAWIERA: 
• Przelot samolotem na trasie Warszawa-Los Angeles-Honolulu-Warszawa z przesiadką w europejskim porcie lotniczym, • Bagaż główny i bagaż podręczny, • Transfery lotnisko - hotel -
lotnisko, • Transfery klimatyzowanym autokarem lub busem podczas zwiedzania (w zależności od ilości osób), • Zakwaterowanie w podanych hotelach lub podobnych (ostateczne
potwierdzenie listy hoteli na 30 dni przed wylotem), • Udział w programie zwiedzania, • Usługi i asystę anglojęzycznego przewodnika lokalnego kontrahenta oraz polskiego pilota na
całej trasie (brak przewodnika na Hawajach) • Wszelkie stanowe i lokalne podatki, • Tansport 1 sztuki bagażu głównego na osobę, • Zestaw informacyjny, • Ubezpieczenie UNIQA Świat
Mul�travel + CP (choroby przewlekłe) do 100% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) - KL 250 000 EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10
000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO • Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 13 zł/osoba • Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy 13 zł/osoba.
CENA NIE ZAWIERA: 
• Opcjonalnej opłaty za rejestrację w systemie ESTA (koszt 210
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zł/osoba rejestracja wraz z pośrednictwem), • Wszelkich świadczeń dodatkowych, • Opcjonalnych (dodatkowych) wycieczek fakultatywnych), • Wyżywienia, • Wydatków natury
osobistej, • Opłaty za nadbagaż (7 USD/1 dodatkowy bagaż/dzień), • Obligatoryjnych napiwków dla kierowcy (ok. 3 USD/dzień), Pilota (ok. 4 USD/dzień), • Wszelkich świadczeń i opłat
nieujętych w punkcie „cena zawiera”. 
UWAGI: 
• Program jest ramowy i może ulec zmianie. • Grupy międzynarodowe, autokarowe. • Od 11 listopada 2019 roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do
Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP, nieposiadający ważnej wizy, musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji (ESTA). • Podróżujący samolotem będą mogli
dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). W przypadku braku otrzymania autoryzacji ESTA można ubiegać
się o wizę w amerykańskiej ambasadzie lub konsulacie. • Czas rozpatrywania ESTY przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl
nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn
niezależnych od konsorcjum.pl. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną, Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię
lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. • Podróżni zobowiązani są do posiadania biometrycznego paszportu
ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. • Podróżni posiadający ważną wizę turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać
się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy • Cena przelotu podana została w najniższej taryfie obowiązującej na przelot w okresie ważności powyższej taryfy. W przypadku
niedostępności tej taryfy istnieje możliwość rezerwacji biletu w innej – za odpowiednią dopłatą przy uprzednim potwierdzeniu. • Przy wylotach w okresie „Wysokiego Sezonu”
(najczęściej jest to okres „letniej przerwy wakacyjnej”) obowiązuje dopłata do biletu lotniczego (zgodnie z taryfą linii lotniczej, na której został zarezerwowany przelot, które wymagają
wcześniejszego potwierdzenia). • Istnieje możliwość wylotu z Krakowa, Katowic, Wrocławia, Poznania i Gdańska (do indywidualnej kalkulacji grupy). • Możliwość ubezpieczenia od
kosztów rezygnacji +3,2 % wartości imprezy (należy zgłosić w ciągu 24h od dnia podpisania umowy). • Możliwość kalkulacji pobytu w pokoju 1-osobowym na zapytanie. • Oferta
skalkulowana dla grupy min. 25 osób pełnopłatnych. • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy
państwowej przez obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. • Przed
wyjazdem prosimy sprawdzić aktualne warunki wjazdowe na stronie Ministerstwa Sprawa Zagranicznych danego kraju oraz warunki wizowe na stronie wizowanie.com. • W przypadku
osób podróżujących na podstawie paszportu wydanego przez kraj inny niż Polska klienci zobligowani są do sprawdzenia w Ambasadzie Stanów Zjednoczonych przepisów celnych ich
obowiązujących. 
Warunki wjazdu i pobytu: 
Na jakim dokumencie podróży można przekroczyć granicę? Paszport - TAK Paszport tymczasowy - NIE (paszport tymczasowy jest dokumentem uznawanym, ale w celu uzyskania wizy
lub ESTA należy zawsze przedłożyć dokument biometryczny, którym polski paszport tymczasowy nie jest. Na paszporcie tymczasowym można opuścić USA, np. w przypadku utraty
paszportu biometrycznego w czasie wakacji w USA. Ważny paszport tymczasowy umożliwia wjazd do USA posiadaczowi ważnej wizy amerykańskiej zamieszczonej w nieważnym
paszporcie biometrycznym. Należy pamiętać, że wszystkie te dokumenty należy okazać. Podróż z takimi dokumentami jest odstępstwem od generalnej zasady, a ostateczna decyzja co
do udzielenia prawa wjazdu do USA należy do służb granicznych i jest zawsze podejmowana indywidualnie) Dowód osobisty - NIE Jaka jest wymagana minimalna ważność dokumentu
podróży? Brak. Dokument musi być ważny. Ważność dokumentu podróży wpływa na ustalenie maksymalnej długości pobytu w USA. Informacje o wizie do USA Od 11 listopada 2019
roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji
(ESTA) Podróżujący samolotem będą mogli dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). Podróżni zobowiązani
są do posiadania biometrycznego paszportu ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. Podróżni posiadający ważną wizę
turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. Wniosek o ESTA Wymagane dokumenty do rejestracji ESTA • wypełniony
wniosek (poniżej) • skan paszportu (strona za zdjęciem) Łączny koszt pośrednictwa i ESTA • 210 PLN/os. Ważność ESTA • ważna maksymalnie 2 lata UWAGA! • Czas rozpatrywania ESTY
przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po
stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn niezależnych od konsorcjum.pl. • O wizę nadal muszą występować osoby, które zamierzają
przebywać na terenie USA ponad 90 dni lub otrzymały odmowę ESTA • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną,
Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500 zł/osoba - 100 zł/osoba Od
3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000zł/osoba – 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Sniadanie
Zakwaterowanie pokoj 2-osobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Nowy Jork dnia 12.06.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z San Francisco do Warszawa dnia 02.07.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 2

Na Wskroś Przez Amerykę Z Polskim Pilotem
Stany Zjednoczone / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

24417

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

NOWY JORK – FILADELFIA – WASZYNGTON – GETTYSBURG – WODOSPAD NIAGARA – GREAT LAKES – DETROIT – CHICAGO – SIOUX CITY – BADLANDS & MOUNT RUSHMORE –
DEADWOOD/RAPID CITY – BIGHORN MOUNTAINS – CODY – PARK NARODOWY YELLOWSTONE – PARK NARODOWY GRAND TETON – SALT LAKE CITY – PARK NARODOWY BRYCE
CANYON – LAKE POWELL – PARK NARODOWY GRAND CANYON – FLAGSTAFF – SELIGMAN/ROUTE 66 – LAS VEGAS – LOS ANGELES – MALIBU – SANTA BARBARA – PISMO BEACH –
CARMEL/MONTEREY – SAN FRANCISCO 
DZIEŃ 1: 
WARSZAWA – NOWY JORK Przybycie na lotnisko na minimum 3 godziny przed odlotem. Odprawa paszportowo-bagażowa. Wylot do Nowego Jorku (przez jeden z europejskich portów
lotniczych). Po przylocie transfer do hotelu Mar�nique New York on Broadway 4* lub obiektu o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 2: 
NOWY JORK Przed południem spacer po Nowym Jorku z pilotem. Odwiedzimy Times Square, przejdziemy słynną 5tą Aleją, zobaczymy katedrę Świętego Patryka, Rockefeller Center
oraz Empire State Building. Popołudnie przeznaczone jest na czas wolny i odpoczynek. Polecamy udać się także na zakupy. Nocleg. 
DZIEŃ 3: 
NOWY JORK – FILADELFIA – WASZYNGTON (ok. 390 km) Zbiórka z bagażami w hotelowym lobby o 7.30 i wyjazd w kierunku Filadelfii. Zwiedzanie głównych atrakcji miasta -
historycznego budynku, w którym podpisano Deklarację Niepodległości oraz Konstytucję Stanów Zjednoczonych - Independence Hall a także Dzwon Wolności jeden z najbardziej
sugestywnych symboli tego kraju. Po południu przejazd do Waszyngtonu na nocleg. Zakwaterowanie w hotelu Omni Shoreham 4* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 4: 
WASZYNGTON W dniu dzisiejszym grupa będzie zwiedzać główne atrakcje stolicy Stanów Zjednoczonych. Zobaczymy między innymi Kapitol położony na Wzgórzu Kapitolińskim,
pełniący funkcję siedziby Kongresu Stanów Zjednoczonych, Sąd Najwyższy, Cmentarz Narodowy w Arlington będący amerykańskim cmentarzem wojskowym, JFK Memorial, pomnik
Waszyngtona - biały obelisk znajdujący się w parku Na�onal Mall, upamiętniający prezydenturę George’a Washingtona oraz Mauzoleum Lincolna znajdujący się w tym samym parku.
Po południu opcjonalna wizyta w Smithsonian Ins�tute – największy na świecie kompleks muzeów i ośrodków edukacyjno-badawczych w Waszyngtonie lub spacer brzegiem rzeki
Potomak. Powrót do hotelu na nocleg. 
DZIEŃ 5: 
WASZYNGTON – GETTYSBURG – WODOSPAD NIAGARA (KANADA) (ok. 640 km) Wizyta w Ge�ysburg Na�onal MilitaryPark – polu największej bitwy Wojny Secesyjnej. Jest to miejsce
jednej z najbardziej decydujących bitew podczas amerykańskiej wojny domowej oraz miejsce, w którym Abraham Lincoln w 1863 roku wygłosił przemowę podczas uroczystości na
Narodowym Cmentarzu Ge�ysburskim tzw. adres ge�ysburski. Przemowę dedykował żołnierzom Unii, poległym w bitwie pod Ge�ysburgiem. Następnie przejazd przez północną część
stanu Nowy Jork do Buffalo. Przejazd do hotelu na nocleg. Zakwaterowanie w hotelu Holiday Inn Niagara Falls-Scenic Downtown 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 6: 
WODOSPAD NIAGARA (KANADA) – WIELKIE JEZIORA - DETROIT (ok 406 km) Rankiem udamy się na podziwianie wodospadu Niagara, który jest jednym z naturalnych cudów świata.
Spacer wzdłuż Table Rock – pla�orma skalna znajdująca się po kanadyjskiej stronie Wodospadu. Table Rock był pierwszym ważnym punktem widokowym dla turystów z początku i
połowy XIX wieku. Podziwiać będziemy najbardziej znany i fotografowany wodospad, przez większość turystów uznawany za “prawdziwy” Wodospad Niagara, który w rzeczywistości
nazywa się Horseshoe Fall. Późnym popołudniem przejazd na przedmieścia Detroit, kolebki przemysłu motoryzacyjnego. Wieczorem czas wolny. Zakwaterowanie w hotelu Best
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Western Greenfield Inn 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 7: 
DETROIT – CHICAGO (ok. 487 km) Rankiem wizyta w fascynującym muzeum Forda, w którym podziwiać będziemy wiele samochodów, samolotów i pojazdów różnego typu
zgromadzonych w jednym miejscu. Następnie wizyta w pobliskiej fabryce tego koncernu, w której obejrzymy nowoczesną produkcję pojazdów. Następnie czeka nas podróż wzdłuż
jeziora Michigan do Chicago na nocleg. Zakwaterowanie w hotelu Best Western River North Hotel 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 8: 
CHICAGO W dniu dzisiejszym, podczas krótkiego spaceru po mieście zwiedzimy jego główne atrakcje. Przejdziemy się wzdłuż Lake Shore Driver - najpiękniejszym przedłużonym
odcinkiem miejskiego parku w Ameryce. W XX wieku małe osiedla w pobliżu Lake Shore Drive zaczęły być zajmowane przez ekskluzywne apartamenty o podwyższonym standardzie.
Podczas spaceru odwiedzimy także Magnificent Mile. Dzielnica ta rozciąga się na pełną milę kwadratową od North Michigan Avenue, w tym na wschód do malowniczego brzegu
jeziora. Magnificent Mile to spektakularna prezentacja stylu, smaku, rozrywki i zabawy. Dzięki ponad 460 sklepom, 275 restauracjom, 60 hotelom oraz unikalnym rozrywkom i
atrakcjom, które znajdują się na całej długości, każdy z pewnością znajdzie coś dla siebie. Następnie udamy się do Navy Pier. Powrót do hotelu. Reszta dnia przeznaczona na relaks i
odpoczynek. Nocleg. 
DZIEŃ 9: 
CHICAGO – RZEKA MISSISSIPPI - SIOUX FALLS (ok. 821 km) Przejazd przez rolnicze tereny Środkowego Zachodu obfitujące w pola kukurydzy, pola pszenicy i gospodarstwa mleczne.
Następnie przekroczymy potężną rzekę Mississippi i wjedziemy do stanu Iowa tak jak 200 lat temu podróżowali Lewis i Clark. Zakwaterowanie w hotelu Comfort Inn & Suites 2* lub
obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 10: 
SIOUX FALLS – PARK NARODOWY BADLANDS – MT. RUSHMORE –RAPID CITY (ok 745 km) Przejazd przez Południową Dakotę. Wizyta w Parku Narodowym Badlands, charakteryzującym
się księżycowym krajobrazem wypełnionym kolorowymi formacjami skalnymi. Park był niegdyś domem dla bawołów oraz antylop. Następnie będziemy kontynuować podróż w
kierunku łańcuch górskiego Black Hills. Postój przy Mount Rushmore Na�onal Memorial (jednym z najbardziej rozpoznawalnych na świecie symboli Stanów Zjednoczonych – wykute w
skale głowy i twarze 4 wielkich prezydentów Ameryki - George’a Washingtona, Thomasa Jeffersona, Abrahama Lincolna i Teodore’a Roosevelta). Przejazd do Rapid City. Zakwaterowanie
w hotelu First Gold Hotel 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 11: 
RAPIDY CITY – BIGHORN MOUNTAINS – CODY (ok 630 km) W dniu dzisiejszym przejedziemy przez stan Wyoming do Cody, miejscowości, która zachowała charakter tradycyjnej
wiejskiej osady (w przypadku braku możliwości noclegu w Cody z powodu pogody lub niesprzyjających warunków drogowych na terenie Parku Yellowstone, nocleg będzie w
Billings/Livingston, Montana). Zakwaterowanie w hotelu Buffalo Bill Village 2* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 12: 
CODY – PARK NARODOWY YELLOWSTONE (ok. 508 km) Przejazd przez Wyoming do Parku Narodowego Yellowstone. Podziwianie najstarszego i największego parku narodowego w
Ameryce, charakteryzującego się niespotykanymi zjawiskami hydrotermalnymi. Na obszarze tym znajduje się ponad połowa spośród wszystkich istniejących na Ziemi gejzerów. W
trakcie efektownych wybuchów wytryskuje z nich pod wysokim ciśnieniem wrząca woda, która opada w postaci deszczu i śniegu. Z głębi Ziemi wytryskają gorące źródła, w błotnych
kotłach bulgocze maź. Zwiedzanie głównych atrakcji parku – Krainy Gejzerów (Old Faithful, Mammoth Hot Springs), Wielki Kanion rzeki Yellowstone (Yellowstone Canyon), Dolina
Hayden oraz Yellowstone Lake. Po południem przejazd do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Yellowstone Westgate Hotel 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 13: 
PARK NARODOWY YELLOWSTONE – PARK NARODOWY GRAND TETON – SALT LAKE CITY Przejazd przez Park Narodowy Grand Teton. Jeśli pogoda na to pozwoli, z punktu widokowego
Snake River Overlook, będziemy mogli zobaczyć stożkowe, ośnieżone szczyty gór. Ten oszałamiający krajobraz rozsławiony został przez fotografa Ansela Adama na jednej z jego
fotografii. Przyjazd do Salt Lake City w Utah, stolicy Mormonów. Zwiedzanie głównych atrakcji miasta - Temple Square (świątynia Mormonów), State Capitol - w budynku mieszczą się
izby urzędu stanu Utah, biura gubernatora, porucznika gubernatora, prokuratora generalnego, państwowego audytora i ich sztabów. Kapitol to główny budynek Utah State Capitol
Complex, który znajduje się na Kapitolu, z widokiem na centrum Salt Lake City. Zobaczymy także Mormon Tabernacle - sala koncertowa Mormońskiego Chóru Tabernakulum, który
założony został w 1847 roku. W godzinach wieczornych zakwaterowanie w hotelu Crystal Inn Hotel & Suites 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 14: 
SALT LAKE CITY – PARK NARODOWY BRYCE CANYON (ok 435 km) W dniu dzisiejszym grupa kontynuować będzie podróż do Parku Narodowego Bryce Canyon, w którym to formacje
skalne powstały z miękkiego piaskowca. Niektóre skały wyglądają jak słonie, żyrafy lub aligatory. Półki na szczycie skalnych form, znane jako „hoodoos”, to twardsze warstwy skały,
które nie uległy erozji. Bajecznie kolorowe wąwozy mają tu nawet żywsze barwy niż Wielki Kanion Kolorado. Wieczorem, jeśli pogoda pozwoli, podziwianie nieba i gwiazd oraz
aromaterapia w blasku sosnowego ogniska. Zakwaterowanie w hotelu Bryce View Lodge 2* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 15: 
BRYCE CANYON – JEZIORO POWELL – WIELKI KANION – FLAGSTAFF (ok. 554 km) Rankiem wyjazd z Bryce do efektownego jeziora Powell (czerwone skały otaczające przejrzystą
niebieską wodę tworzą niezapomniany krajobraz), drugiego co do wielkości jeziora stworzonego przez człowieka na terenie USA. Postój na tarasie widokowym przy Wielkim Kanionie.
Wielki Kanion – Siódmy Cud Świata, głęboki na ponad milę, szeroki 4 – 18 mil wypełnia bezkresna przestrzeń o oszałamiających kształtach i kolorach, od jaskrawych po najciemniejsze,
od stromych cypli skalnych po strzeliste wieżyce z piaskowca. Widoki z krawędzi ulegają ciągłym zmianom, od świtu do zachodu słońca. Postój w punkcie widokowym Desert View
Tower. Po drodze do miejscowości Flagstaff przystanek na historycznej trasie Route 66. Zakwaterowanie w hotelu Days Hotel Flagstaff 2* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg.
DZIEŃ 16: 
FLAGSTAFF – SELIGMAN/ROUTE 66 – LAS VEGAS (ok. 354 km) W dniu dzisiejszym przyjazd do Las Vegas – klejnotu pustyni i „Stolicy światowej rozrywki” przez miasteczko Seligman
położone przy słynnej Route 66. Miasteczko wygląda jakby żywcem wyjęte z lat 40 ubiegłego wieku. Po południu czas wolny na odkrywanie uroków Las Vegas. Proponujemy wybrać się
na wieczorny spacer główną ulicą miasta Strip. Zakwaterowanie w hotelu The STRAT 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 17: 
LAS VEGAS – PUSTYNIA MOJAVE – BEVERLY HILLS - LOS ANGELES (ok. 435 km) Opuszczamy równinę Coconino i jedziemy przez pustynię Mojave do Los Angeles. Po przyjeździe
zwiedzanie “Miasta Aniołów”, m.in. Hollywood, Beverly Hills, Sunset Strip. Zakwaterowanie w hotelu Sonesta Los Angeles Airport LAX 4* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 18: 
LOS ANGELES Dzisiejszego dnia proponujemy skorzystać z opcjonalnej, całodniowej wycieczki po Universal Studios aby odkryć za kulisami tajemnice legendarnych filmów. Dla osób
pragnących wrażeń proponujemy wizytę w Jurassic Park lub Zemsty Mumii. 
DZIEŃ 19: 
LOS ANGELES - MALIBU – SANTA BARBARA – CENTRAL COAST (ok. 308 km) Wyjazd z Los Angeles i przejazd przez popularną miejscowość wypoczynkową Kalifornii, Santa Barbara. Jest
ona znana ze swojej „alei palm” prowadzącej na piaszczystą plażę. Miasto słynie także ze swojego hiszpańskiego dziedzictwa. Po drodze postój przy słynnej wieży ratowniczej, która stała
się słynna dzięki serialowi „Słoneczny Patrol”. Zakwaterowanie w hotelu Historic Santa Maria Inn 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg.
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DZIEŃ 20: 
CENTRAL COAST – CARMEL/MONTEREY – SAN FRANCISCO (ok. 435 km) Przejazd przez Półwysep Monterey oraz miasteczko Carmel gdzie swój dom ma aktor Clint Eastwood. Wizyta na
pięknym półwyspie Monterey nie będzie kompletna bez odwiedzenia Old Fisherman's Wharf. Po południu nim dotrzemy do San Francisco mijać będziemy żyzne doliny Castroville i
Santa Clara. Zakwaterowanie w hotelu Holiday Inn Golden Gateway 4* lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 21: 
SAN FRANCISCO - WARSZAWA Wykwaterowanie z hotelu a następnie transfer na lotnisko. Wylot do Warszawy. 
DZIEŃ 22: 
WARSZAWA Przylot do Warszawy. Zakończenie imprezy. 
GŁÓWNE PUNKTY PROGRAMU: 
• zwiedzanie Filadelfii, w tym przystanek przy Dzwonie Wolności • wycieczka po Waszyngtonie • spacer po parku Na�onal Mall • wizyta w Ge�ysburgu • wodospad Niagara • muzeum
Forda • wycieczka po centrum Chicago, w tym Lake Shore Drive, Navy Pier, Magnificent Mile • rzeźba czterech prezydentów Ameryki Waszyngtona, Jeffersona, Lincolna i Roosevelta w
Mount Rushmore • Park Narodowy Yellowstone, • zwiedzanie Salt Lake City, w tym Temple Square i Mormon Tabernacle • Park Narodowy Bryce Canyon • podróż historyczną trasą 66,
przystanek w mieście Seligman • kultowy napis Welcome to Las Vegas • podróż przez pustynię Mojave • zwiedzanie Los Angeles i jego najbardziej znanych miejsc • zwiedzanie
Hollywood, w tym Sidewalk of the Stars • wycieczka po centralnym wybrzeżu Kalifornii • zwiedzanie Monterey, w tym Cannery Row • podróż przez Dolinę Krzemową 
CENA ZAWIERA: 
• Przelot samolotem na trasie Warszawa - Nowy Jork/San Francisco - Warszawa z przesiadką w europejskim porcie lotniczym, • Transfery klimatyzowanym autokarem lub busem (w
zależności od ilości osób), • Zakwaterowanie w wymienionych hotelach lub podobnych (Ostateczna lista hoteli będzie dostępna 30 dni przed wyjazdem), • Udział w programie
zwiedzania, • Usługi i asystę anglojęzycznego pilota/przewodnika lokalnego kontrahenta oraz polskiego pilota na całej trasie • Transport 1 sztuki bagażu głównego na osobę, •
Wyżywienie – śniadania kontynentalne • Zestaw informacyjny, • Zestaw słuchawkowy, • Ubezpieczenie UNIQA Świat Mul�travel + CP (choroby przewlekłe) do 100% KL + AS
(amatorskie uprawianie sportu) - KL 250 000 EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO • Obligatoryjną
opłatę na turystyczny fundusz gwarancyjny 13 zł/osoba, • Obligatoryjną opłatę na turystyczny fundusz pomocowy 13 zł/osoba. 
OBSŁUGA NA MIEJSCU: 
anglojęzyczny przewodnik oraz polski pilot na całej trasie 
CENA NIE ZAWIERA: 
• Opłaty za rejestrację w systemie ESTA (koszt 210 zł/osoba rejestracja wraz z pośrednictwem), • Wszelkich świadczeń dodatkowych, • Opcjonalnych (dodatkowych) wycieczek
fakultatywnych, • Wydatków natury osobistej, • Pozostałych opcji wyżywienia, • Opłaty za nadbagaż (7 USD/1 dodatkowy bagaż/dzień), obligatoryjnych napiwków dla kierowcy (ok. 3
USD/dzień), pilota (ok. 4 USD/dzień), • Wszelkich świadczeń i opłat nie ujętych w punkcie „cena zawiera”. 
UWAGI: 
• Program jest ramowy i może ulec zmianie. • Grupy międzynarodowe, autokarowe. • Od 11 listopada 2019 roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do
Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP, nie posiadający ważnej wizy, musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji (ESTA). • Podróżujący samolotem będą mogli
dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). W przypadku braku otrzymania autoryzacji ESTA można ubiegać
się o wizę w amerykańskiej ambasadzie lub konsulacie. • Czas rozpatrywania ESTY przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl
nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn
niezależnych od konsorcjum.pl. • Podróżni zobowiązani są do posiadania biometrycznego paszportu ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą
wyjazdu z USA. • Podróżni posiadający ważną wizę turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. • Cena przelotu podana
została w najniższej taryfie obowiązującej na przelot w okresie ważności powyższej taryfy. W przypadku niedostępności tej taryfy istnieje możliwość rezerwacji biletu w innej – za
odpowiednią dopłatą przy uprzednim potwierdzeniu. • Przy wylotach w okresie „Wysokiego Sezonu” (najczęściej jest to okres „letniej przerwy wakacyjnej”) obowiązuje dopłata do
biletu lotniczego (zgodnie z taryfą linii lotniczej, na której został zarezerwowany przelot, które wymagają wcześniejszego potwierdzenia). • Możliwość ubezpieczenia od kosztów
rezygnacji +3,2 % wartości imprezy (należy zgłosić w ciągu 24h od dnia podpisania umowy. • Możliwość kalkulacji pobytu w pokoju 1-osobowym na zapytanie. • Oferta skalkulowana
dla grupy min. 25 osób pełnopłatnych. • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez
obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. • Przed wyjazdem prosimy
sprawdzić aktualne warunki wjazdowe na stronie Ministerstwa Sprawa Zagranicznych danego kraju oraz warunki wizowe na stronie wizowanie.com. • W przypadku osób
podróżujących na podstawie paszportu wydanego przez kraj inny niż Polska klienci zobligowani są do sprawdzenia w Ambasadzie Stanów Zjednoczonych przepisów celnych ich
obowiązujących. 
Warunki wjazdu i pobytu: 
Na jakim dokumencie podróży można przekroczyć granicę? Paszport - TAK Paszport tymczasowy - NIE (paszport tymczasowy jest dokumentem uznawanym, ale w celu uzyskania wizy
lub ESTA należy zawsze przedłożyć dokument biometryczny, którym polski paszport tymczasowy nie jest. Na paszporcie tymczasowym można opuścić USA, np. w przypadku utraty
paszportu biometrycznego w czasie wakacji w USA. Ważny paszport tymczasowy umożliwia wjazd do USA posiadaczowi ważnej wizy amerykańskiej zamieszczonej w nieważnym
paszporcie biometrycznym. Należy pamiętać, że wszystkie te dokumenty należy okazać. Podróż z takimi dokumentami jest odstępstwem od generalnej zasady, a ostateczna decyzja co
do udzielenia prawa wjazdu do USA należy do służb granicznych i jest zawsze podejmowana indywidualnie) Dowód osobisty - NIE Jaka jest wymagana minimalna ważność dokumentu
podróży? Brak. Dokument musi być ważny. Ważność dokumentu podróży wpływa na ustalenie maksymalnej długości pobytu w USA. Informacje o wizie do USA Od 11 listopada 2019
roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji
(ESTA) Podróżujący samolotem będą mogli dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). Podróżni zobowiązani
są do posiadania biometrycznego paszportu ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. Podróżni posiadający ważną wizę
turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. Wniosek o ESTA Wymagane dokumenty do rejestracji ESTA • wypełniony
wniosek (poniżej) • skan paszportu (strona za zdjęciem) Łączny koszt pośrednictwa i ESTA • 210 PLN/os. Ważność ESTA • ważna maksymalnie 2 lata UWAGA! • Czas rozpatrywania ESTY
przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po
stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn niezależnych od konsorcjum.pl. • O wizę nadal muszą występować osoby, które zamierzają
przebywać na terenie USA ponad 90 dni lub otrzymały odmowę ESTA • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną,
Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut) • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500 zł/osoba - 100 zł/osoba Od
3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000zł/osoba - 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba
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Wyżywienie Sniadanie
Zakwaterowanie pokoj 2-osobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Chicago dnia 18.06.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z San Francisco do Warszawa dnia 02.07.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 3

Od Chicago Do Golden Gate Z Polskim
Pilotem
Stany Zjednoczone / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę
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CHICAGO – SIOUX CITY – BADLANDS NATIONAL PARK - MOUNT RUSHMORE – DEADWOOD/RAPID CITY – BIGHORN MOUNTAINS – CODY – YELLOWSTONE NATIONAL PARK – GRAND
TETON NATIONAL PARK – SALT LAKE CITY – BRYCE CANYON NATIONAL PARK – LAKE POWELL – WIELKI KANION – FLAGSTAFF – SELIGMAN/ROUTE 66 – LAS VEGAS – PUSTYNIA MOJAVE –
BEVERLY HILLS – LOS ANGELES – SANTA BARBARA – CENTRAL COAST – CARMEL/MONTEREY – SAN FRANCISCO 
DZIEŃ 1: 
WARSZAWA – CHICAGO Przybycie na lotnisko na 3 godziny przed odlotem. Odprawa paszportowo-bagażowa. Wylot do Chicago (przez jeden z europejskich portów lotniczych). Po
przylocie transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Best Western River North Hotel 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 2: 
CHICAGO Dzisiaj poznamy najważniejsze atrakcje miasta, w tym Lake Shore Drive, Magnificent Mile i Navy Pier. Oszałamiająca architektura wieżowca Windy City i jeden z najwyższych
budynków na świecie, Willis Tower (wstęp nie jest wliczony w cenę), stanowią tło dla centrum kulturalnego i finansowego. Reszta dnia przeznaczona na czas wolny. Transfer do hotelu. 
DZIEŃ 3: 
CHICAGO – SIOUX CITY (OK. 770 KM) Przejazd przez rolnicze tereny Środkowego Zachodu obfite w pola kukurydzy, pola pszenicy i gospodarstwa mleczne. Następnie przekraczamy
potężną rzekę Missisipi i podróżujemy do stanu Iowa, aby dotrzeć dokładnie tak, jak Lewis i Clark 200 lat temu nad brzeg rzeki Missouri. Transfer do hotelu. Nocleg w Sioux City w
hotelu Comfort Inn & Suites 2* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 4: 
SIOUX CITY – PARK NARODOWY BADLANDS – MT. RUSHMORE NATIONAL MEMORIAL – RAPID CITY (OK. 775 KM) Przejazd przez Południową Dakotę. Wizyta w Parku Narodowym
Badlands, charakteryzującym się pustką i księżycowym krajobrazem. Postój przy Mount Rushmore Na�onal Memorial (jednym z najbardziej rozpoznawalnych na świecie symboli
Stanów Zjednoczonych - wykute w skale głowy i twarze wielkich prezydentów Ameryki - George’a Washingtona, Thomasa Jeffersona, Abrahama Lincolna i Teodore’a Roosevelta). Reszta
dnia przeznaczona na wypoczynek. Transfer do hotelu. Nocleg w hotelu First Gold Hotel 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 5: 
RAPID CITY – BIGHORN MOUNTAINS – CODY (OK. 605 KM) Przejazd przez stan Wyoming do Cody, miejscowości, w która zachowała charakter tradycyjnej wiejskiej osady (w przypadku
braku możliwości noclegu w Cody z powodu pogody lub niesprzyjających warunków drogowych na terenie Parku Yellowstone, nocleg będzie w Billings/Livingston, Montana). Transfer
do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Buffalo Bill Village 2* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 6: 
CODY – PARK NARODOWY YELLOWSTONE (OK. 100 KM) Przejazd przez Wyoming do Parku Narodowego Yellowstone. Podziwianie najstarszego i największego parku narodowego w
Ameryce, charakteryzującego się niespotykanymi zjawiskami hydrotermalnymi. Na obszarze tym znajduje się ponad połowa spośród wszystkich istniejących na Ziemi gejzerów. W
trakcie efektownych wybuchów wytryskuje z nich pod wysokim ciśnieniem wrząca woda, która opada w postaci deszczu i śniegu. Z głębi Ziemi wytryskają gorące źródła, w błotnych
kotłach bulgocze maź. Zwiedzanie głównej atrakcji parku – Krainy Gejzerów (Old Faithful, Mammoth Hot Springs), Wielki Kanion rzeki Yellowstone (Yellowstone Canyon) oraz
Yellowstone Lake. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Yellowstone Westgate Hotel 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 7:
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PARK NARODOWY YELLOWSTONE – PARK NARODOWY GRAND TETON – SALT LAKE CITY (OK. 560 KM) Przejazd przez Park Narodowy Grand Teton (góry o regularnym stożkowym
kształcie, łańcuch jezior) do Salt Lake City w Utah, stolicy mormonów (jeśli pozwolą na to warunki pogodowe). Po drodze postój przy punkcie widokowym Snake River Overlook, gdzie
rozciąga się piękny krajobraz na krainę zamieszkałą przez bawoły i łosie. Zwiedzanie głównych atrakcji miasta - Temple Square (świątynia mormonów), State Capitol i Mormon
Tabernacle (sali koncertowej). Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Crystal Inn Hotel & Suites 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 8: 
SALT LAKE CITY – PARK NARODOWY BRYCE CANYON (OK. 440 KM) Przejazd do Parku Narodowego Bryce Canyon, gdzie formacje skalne powstały z miękkiego piaskowca. Niektóre skały
wyglądają jak słonie, żyrafy lub aligatory. Półki na szczycie skalnych pinakli, znane jako „hoodoos”, to twardsze warstwy skały, które nie uległy erozji. Bajecznie kolorowe wąwozy mają
tu nawet żywsze barwy niż Wielki Kanion Kolorado. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Bryce View Lodge 2* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 9: 
BRYCE CANYON– JEZIORO POWELL – WIELKI KANION - FLAGSTAFF (OK. 790 KM) Rankiem wyjazd z Bryce do spektakularnego Lake Powell (czerwone skały otaczające przejrzystą
niebieską wodę tworzą niezapomniany krajobraz). Lake Powell to drugie co do wielkości jezioro sztuczne w Ameryce i jedno z serii jezior utworzonych przez spiętrzenie rzeki Kolorado.
Postój na wschodnim tarasie widokowym przy Wielkim Kanionie. Wielki Kanion – Siódmy Cud Świata, głęboki na ponad milę, szeroki na 4 – 18 mil wypełnia bezkresna przestrzeń o
oszałamiających kształtach i kolorach, od jaskrawych po najciemniejsze, od stromych cypli skalnych po strzeliste wieżyce z piaskowca. Widoki z krawędzi ulegają ciągłym zmianom, od
świtu do zachodu słońca. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Days Hotel by Wyndham Flagstaff 2* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 10: 
FLAGSTAFF – SELIGMAN/ROUTE 66 – LAS VEGAS (OK. 420 KM) Przyjazd do Las Vegas – klejnotu pustyni i światowego centrum rozrywki. Po drodze przejazd przez miasteczko Seligman
zbudowane wzdłuż słynnej Route 66. Po południu czas wolny na odkrywanie uroków Las Vegas. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu The STRAT 3* lub obiekcie o podobnym
standardzie. 
DZIEŃ 11: 
LAS VEGAS – PUSTYNIA MOJAVE – BEVERLY HILLS - LOS ANGELES (OK. 550 KM) Opuszczamy równinę Coconino i jedziemy przez pustynię Mojave do Los Angeles. Zwiedzanie miasta,
m.in. Hollywood, Beverly Hills, Sunset Strip. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Sonesta Los Angeles Airport LAX 4* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 12: 
LOS ANGELES Możliwość wykupienia całodniowej wycieczki do Universal Studios, największego na świecie studia filmowego i parku rozrywki. Transfer do hotelu. 
DZIEŃ 13: 
LOS ANGELES – SANTA BARBARA – CENTRAL COAST (OK. 260 KM) Wyjazd z Los Angeles i podróż na północ przez jedno z najczęściej odwiedzanych miejsc w Kalifornii – Santa Barbara.
Po drodze zobaczymy kultową kalifornijską wieżę ratownika rozsławioną w “Baywatch”. Podróż zakończymy w uroczej miejscowości Solvang. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w
hotelu Historic Santa Maria Inn 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 14: 
CENTRAL COAST – CARMEL/MONTEREY – SAN FRANCISCO (OK. 480 KM) Przejazd do Carmel, miejsca związanego ze słynnym aktorem i reżyserem Clintem Eastwoodem. Następnie
przejazd do Old Fishermans Wharf w Monterey. Przechadzka do Cannery Row, rozsławione przez powieść Johna Steinbecka. Popołudniu przejazd przez doliny Castroville i Santa Clara
w drodze do San Francisco. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Holiday Inn Golden Gateway 4* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 15: 
SAN FRANCISCO - WARSZAWA Transfer na lotnisko. Wylot do Warszawy. 
DZIEŃ 16: 
WARSZAWA Przylot do Warszawy. Zakończenie imprezy. 
GŁÓWNE PUNKTY PROGRAMU: 
• Wycieczka po centrum Chicago, w tym Lake Shore Drive, Navy Pier i Magnificent Mile • Słynna rzeźba czterech prezydentów Ameryki - Waszyngton, Jefferson, Lincoln, Roosevelt w
Mount Rushmore • Pierwszy na świecie Park Narodowy – Yellowstone • Wycieczka do Salt Lake City, w tym Temple Square i Mormon Tabernacle • Park Narodowy Bryce Canyon •
Podróż historyczną trasą 66 z przystankiem w Seligman • Postój na zdjęcie przy słynnym napisie „Welcome to Las Vegas” • Przejazd przez pustynię Mojave • Wycieczka po Los Angeles
• Wycieczka do Hollywood, w tym słynna Aleja Gwiazd • Wycieczka po środkowym wybrzeżu Kalifornii • Wycieczka do Monterey, w tym Cannery Row • Podróż przez Dolinę
Krzemową 
MOŻLIWE WYCIECZKI FAKULTATYWNE NA ZAPYTANIE: 
• Rejs po rzece w Chicago • Wycieczka na szczyt Willis Tower z pięknymi widokami • Kolacja w restauracji na dachu w Salt Lake City z panoramicznym widokiem na Temple Square •
Kolacja i zabawy przy kowbojskiej muzyce w Bryce Canyon • Lot helikopterem nad Wielkim Kanionem • Lot nad jeziorem Powell i wycieczka do Monument Valley • Wieczorna
wycieczka do Las Vegas • Kolacja w Bubba Gumps w Long Beach • Wizyta w Universal Studios 
OBSŁUGA: 
polskojęzyczny pilot na całej trasie 
CENA ZAWIERA: 
• Przelot samolotem na trasie Warszawa-Chicago/San Francisco-Warszawa z przesiadką w europejskim porcie lotniczym, • Transfery klimatyzowanym autokarem lub busem (w
zależności od ilości osób), • Zakwaterowanie w podanych hotelach lub podobnych (ostateczne potwierdzenie listy hoteli na 30 dni przed wylotem, • Wyżywienie – śniadania
kontynentalne, • Udział w programie zwiedzania, • Usługi i asystę anglojęzycznego pilota/przewodnika lokalnego kontrahenta oraz polskiego pilota na całej trasie, • Wszelkie stanowe i
lokalne taksy, • Transport 1 sztuki bagażu głównego na osobę, • Zestaw informacyjny, • Ubezpieczenie UNIQA Świat Mul�travel + CP (choroby przewlekłe) do 100% KL + AS (amatorskie
uprawianie sportu) - KL 250 000 EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO, • Obligatoryjną opłatę na
Turystyczny Tundusz Gwarancyjny 13 zł/osoba • Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy 13 zł/osoba. 
CENA NIE ZAWIERA: 
• Opłaty za rejestrację w systemie ESTA (koszt 210 zł/osoba rejestracja wraz z pośrednictwem), • Pozostałych opcji wyżywienia, • Wszelkich świadczeń dodatkowych, • Opcjonalnych
(dodatkowych) wycieczek fakultatywnych, • Wydatków natury osobistej, • Opłaty za nadbagaż (7 USD/1 dodatkowy bagaż/dzień), • Obligatoryjnych napiwków dla kierowcy (ok. 3
USD/dzień), pilota (ok. 4 USD/dzień), • Wszelkich świadczeń i opłat nieujętych w punkcie „cena zawiera”. 
UWAGI: 
• Program jest ramowy i może ulec zmianie. • Grupy międzynarodowe, autokarowe. • Od 11 listopada 2019 roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do
Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP, nieposiadający ważnej wizy, musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji (ESTA). • Podróżujący samolotem będą mogli
dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). W przypadku braku otrzymania autoryzacji ESTA można ubiegać
się o wizę w amerykańskiej ambasadzie lub konsulacie. • Czas rozpatrywania ESTY przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl
nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn
niezależnych od konsorcjum.pl. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną, Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię
lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021
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roku odwiedziły Kubę. • Podróżni zobowiązani są do posiadania biometrycznego paszportu ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu
z USA. • Podróżni posiadający ważną wizę turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. • Cena przelotu podana została w
najniższej taryfie obowiązującej na przelot w okresie ważności powyższej taryfy. W przypadku niedostępności tej taryfy istnieje możliwość rezerwacji biletu w innej – za odpowiednią
dopłatą przy uprzednim potwierdzeniu. • Przy wylotach w okresie „Wysokiego Sezonu” (najczęściej jest to okres „letniej przerwy wakacyjnej”) obowiązuje dopłata do biletu lotniczego
(zgodnie z taryfą linii lotniczej, na której został zarezerwowany przelot, które wymagają wcześniejszego potwierdzenia). • Oferta realizowana przy minimum 25 uczestnikach. • Istnieje
możliwość przedłużenia powyższej imprezy o wypoczynek na Hawajach. • Możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji +3,2 % wartości imprezy (należy zgłosić w ciągu 24h od dnia
podpisania umowy. • Możliwość kalkulacji pobytu w pokoju 1-osobowym na zapytanie. • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy
przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego
dokumentu paszportowego. • Przed wyjazdem prosimy sprawdzić aktualne warunki wjazdowe na stronie Ministerstwa Sprawa Zagranicznych danego kraju oraz warunki wizowe na
stronie wizowanie.com. • W przypadku osób podróżujących na podstawie paszportu wydanego przez kraj inny niż Polska klienci zobligowani są do sprawdzenia w Ambasadzie Stanów
Zjednoczonych przepisów celnych ich obowiązujących. 
Warunki wjazdu i pobytu: 
Na jakim dokumencie podróży można przekroczyć granicę? Paszport - TAK Paszport tymczasowy - NIE (paszport tymczasowy jest dokumentem uznawanym, ale w celu uzyskania wizy
lub ESTA należy zawsze przedłożyć dokument biometryczny, którym polski paszport tymczasowy nie jest. Na paszporcie tymczasowym można opuścić USA, np. w przypadku utraty
paszportu biometrycznego w czasie wakacji w USA. Ważny paszport tymczasowy umożliwia wjazd do USA posiadaczowi ważnej wizy amerykańskiej zamieszczonej w nieważnym
paszporcie biometrycznym. Należy pamiętać, że wszystkie te dokumenty należy okazać. Podróż z takimi dokumentami jest odstępstwem od generalnej zasady, a ostateczna decyzja co
do udzielenia prawa wjazdu do USA należy do służb granicznych i jest zawsze podejmowana indywidualnie) Dowód osobisty - NIE Jaka jest wymagana minimalna ważność dokumentu
podróży? Brak. Dokument musi być ważny. Ważność dokumentu podróży wpływa na ustalenie maksymalnej długości pobytu w USA. Informacje o wizie do USA Od 11 listopada 2019
roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji
(ESTA) Podróżujący samolotem będą mogli dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). Podróżni zobowiązani
są do posiadania biometrycznego paszportu ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. Podróżni posiadający ważną wizę
turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. Wniosek o ESTA Wymagane dokumenty do rejestracji ESTA • wypełniony
wniosek (poniżej) • skan paszportu (strona za zdjęciem) Łączny koszt pośrednictwa i ESTA • 210 PLN/os. Ważność ESTA • ważna maksymalnie 2 lata UWAGA! • Czas rozpatrywania ESTY
przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po
stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn niezależnych od konsorcjum.pl. • O wizę nadal muszą występować osoby, które zamierzają
przebywać na terenie USA ponad 90 dni lub otrzymały odmowę ESTA • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną,
Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500 zł/osoba - 100 zł/osoba Od
3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000zł/osoba – 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba
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Wyżywienie Sniadanie
Zakwaterowanie pokoj 2-osobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Los Angeles dnia 21.08.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Los Angeles do Warszawa dnia 04.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 4

Dawno Temu Na Dzikim Zachodzie Z
Polskim Pilotem
Stany Zjednoczone / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

20486
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AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl
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LOS ANGELES – THE O.C. – SAN DIEGO – PALM SPRINGS – PHOENIX – SEDONA – PARK NARODOWY GRAND CANYON – MONUMENT VALLEY – PAGE/LAKE POWELL – KANAB – PARK
NARODOWY BRYCE CANYON – PARK NARODOWY ZION – LAS VEGAS – DEATH VALLEY – MAMMOTH LAKES – PARK NARODOWY YOSEMITE – SAN FRANCISCO – PÓŁWYSEP
MONTEREY/CARMEL – CENTRAL COAST – SANTA BARBARA – MALIBU – BEVERLY HILLS – LOS ANGELES 
DZIEŃ 1: 
WARSZAWA – LOS ANGELES Przybycie na lotnisko na minimum 3 godziny przed wylotem. Odprawa paszportowo-bagażowa. Wylot do Los Angeles (przez jeden z europejskich portów
lotniczych). Transfer do hotelu Hilton Los Angeles Airport 4* lub obiektu o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 2: 
LOS ANGELES – THE ORANGE COUNTY - SAN DIEGO – LOS ANGELES (ok. 200 km) Przejazd do San Diego przez San Juan i San Clemente. Zwiedzanie miasta, wizyta w malowniczej wiosce
Seaport. Po południu czas na relaks oraz na zakupy w pobliskich sklepach. Wieczorem powrót do Los Angeles na nocleg. 
DZIEŃ 3: 
LOS ANGELES – PALM SPRINGS – PHOENIX (ok. 600 km) Wyjazd z Los Angeles, podróż przez pasmo górskie San Jacinto i pustynny kurort Palm Springs. Przejazd do Phoenix, stolicy
stanu Arizona. Zakwaterowanie w hotelu Courtyard Sco�sdale Old Town 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 4: 
PHOENIX – SEDONA – PARK NARODOWY GRAND CANYON (ok. 370 km) Przejazd pustynią Sonora, gdzie rosną unikalne rośliny – kaktusy (Saguaro Cac�). Dalej przejazd do
miejscowości Sedona. Podziwianie spektakularnego krajobrazu, nazywanego często „Krainą Czerwonych Skał”. Następnie kontynuacja podróży przez Oak Creek Canyon do Parku
Narodowego Grand Canyon – jednego z 7 Cudów Natury. Zakwaterowanie w hotelu Squire Resort at Grand Canyon, Best Western Signature Collec�on 3* lub obiekcie o podobnym
standardzie. 
DZIEŃ 5: 
PARK NARODOWY GRAND CANYON – MONUMENT VALLEY – PAGE/LAKE POWELL (ok. 175 km) Dzień rozpoczniemy od podróży do rezerwatu Indian Navajo, przejazd obok Cameron
przez Pstrą Pustynię (Painted Desert) do pięknego Monument Valley (słynna Dolina Pomników), jednego z symboli Zachodnich Stanów. Po południu przyjazd do miasta Page w regionie
Lake Powell. Zakwaterowanie w hotelu Hya� Place Page 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 6: 
PAGE/LAKE POWELL – PARK NARODOWY BRYCE CANYON (ok. 240 km) Dzisiejszy dzień rozpoczniemy od mocnego uderzenia – zatrzymamy się przy tamie w Glen Canyon, drugiej
najwyższej betonowej tamie łukowej w Ameryce, w celu podziwiania niesamowitej panoramy Jeziora Powell. Przyjazd do stanu Utah, krainy Mormonów. Przejazd przez miasto Kanab
do Bryce Canyon, słynnego ze swoich licznych „rzeźb” z piaskowca, utworzonych przez wiatr. Wieczorem, jeśli pogoda pozwoli, będziemy podziwiać rozgwieżdżone niebo i będziemy
się rozgrzewać w blasku i aromacie sosen palących się w ognisku. Zakwaterowanie w hotelu Bryce View Lodge 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 7: 
PARK NARODOWY BRYCE CANYON – PARK NARODOWY ZION – LAS VEGAS (ok. 420 km) Przejazd do Parku Narodowego Zion słynnego ze swoich wspaniałych kanionów, wiszących
ogrodów, wodospadów i pionowych ścian skalnych, kontrastującymi z otaczającą park pustynią. Podziwianie formacji skalnych uformowanych przez wiatr, wodę i czas. Po południu
przejazd do Las Vegas, stolicy światowej rozrywki. Zakwaterowanie w hotelu Luxor Las Vegas – Pyramid Rooms 4* lub obiekcie o podobnym standardzie.
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DZIEŃ 8: 
LAS VEGAS Dzisiejszy dzień przeznaczony jest na zwiedzanie miasta. Las Vegas oferuje wiele atrakcji, z których można i warto skorzystać - światowej sławy sklepy, kasyna. Można też
udać się na spacer lub spokojnie spędzić czas nad basenem korzystając z kąpieli słonecznej. 
DZIEŃ 9: 
LAS VEGAS – PARK NARODOWY DEATH VALLEY – MAMMOTH LAKES/ FRESNO (ok. 500 km) Dzień rozpoczniemy od przejazdu przez Dolinę Śmierci, najgorętsze miejsca na Ziemi, do
kurortu narciarskiego Mammoth Lakes, położonego w górach Sierra Nevada (miejsce noclegu może ulec zmianie w zależności od warunków atmosferycznych i drogowych. W takim
wypadku miejscem noclegu będzie Fresno lub Visalia – dotyczy to okresu od października do maja). Zakwaterowanie w hotelu Mammoth Mountain Inn 3*/ Hampton Inn Fresno
Airport 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 10: 
MAMMOTH LAKES – PARK NARODOWY YOSEMITE (ok. 65 km) Dzisiejsza podróż będzie przebiegać przez Tioga Pass do Parku Narodowego Yosemite. Podziwianie El Capitan
(największej masy granitu na świecie) i Half Dome (najbardziej stromej góry w Ameryce Północnej). Nocleg w Yosemite Gateway Area. Zakwaterowanie w hotelu Doubletree by Hilton
Modesto 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 11: 
PARK NARODOWY YOSEMITE – SAN FRANCISCO (ok. 270 km) Wcześnie rano wyjazd w kierunku San Francisco. Przejazd drogą prowadzącą przez rolniczą dolinę Kalifornii. Po
przyjeździe do San Francisco zwiedzanie miasta. Możliwość wykupienia nocnej wycieczki po mieście. Zakwaterowanie w hotelu Hilton San Francisco Union Square 4* lub obiekcie o
podobnym standardzie. 
DZIEŃ 12: 
SAN FRANCISCO (DOLINA NAPA) Cały dzień przeznaczony jest na czas wolny, który wykorzystać można na zwiedzanie miasta. Istnieje możliwość wykupienia opcjonalnych wycieczek
takich jak przejażdżka kolejka linową w Fisherman Wharf, gdzie można cieszyć się smakami San Francisco - owoce morza, słynne chleby na zakwasie chlebowym lub wyśmienita
czekolada Ghiradelli, pospacerować do przystani Sea Lions Marina i podziwiać wylegujące się foki, odwiedzić Union Square aby zrobić zakupy w domu towarowym Macy’s. Powrót do
hotelu na nocleg. 
DZIEŃ 13: 
SAN FRANCISCO – PÓŁWYSEP MONTEREY – CARMEL – CENTRAL COAST (ok. 200 km) Wyjazd z San Francisco, przejazd przez Półwysep Monterey znany ze wspaniałych domów i
pięknych plaż. Nasza podróż biegnie historyczną Cannery Row, przez urokliwą miejscowość Carmel, która słynie z zabytkowych domów, ekskluzywnych galerii i niepowtarzalnych
sklepów oraz Paso Robles – krainę kowbojów i winnic. Nocleg w urokliwym miasteczku Central Coast w hotelu Historic Santa Maria Inn 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 14: 
CENTRAL COAST – SANTA BARBARA – SANTA MONICA – BEVERLY HILLS – LOS ANGELES (ok. 520 km) Przejazd do Santa Barbara przez dolinę Santa Ynez. Po przyjeździe do Santa Monica
można skorzystać z opcjonalnego lunchu na molo lub przejażdżki rowerowej po plaży. Przed powrotem do hotelu zwiedzanie Beverly Hills i Hollywood. Zakwaterowanie w hotelu
Hilton Los Angeles Airport 4* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 15: 
LOS ANGELES – WARSZAWA Wykwaterowanie z hotelu. Następnie transfer na lotnisko w Los Angeles na wylot do Warszawy. 
DZIEŃ 16: 
WARSZAWA Przylot do Warszawy. Zakończenie imprezy. 
GŁÓWNE PUNKTY PROGRAMU: 
• Całodniowa wycieczka po San Diego • Wizyta w Palm Springs • Podziwianie majestatu Wielkiego Kanionu • Kultowe zachodnie krajobrazy Monument Valley • Unikalne formacje
skalne w Parku Narodowym Bryce Canyon • Czas wolny w Las Vegas • Kultowy napis „Welcome to Las Vegas” • Park Narodowy Doliny Śmierci • Park Narodowy Yosemite • San
Francisco, w tym most Golden Gate, Union Square, Fisherman’s Wharf • Podróż przez Dolinę Krzemową • Zwiedzanie Monterey, w tym Cannery Row • Malownicze krajobrazy
środkowego wybrzeża Kalifornii • Zwiedzanie Los Angeles i jego najbardziej znanych miejsc 
MOŻLIWE WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 
(płatne dodatkowo - na zapytanie) • rejs po zatoce San Diego • lot helikopterem nad Wielkim Kanionem • podróż Jeepem w głąb Monument Valley • wycieczka do Kanionu Antylopy •
muzyczna zabawa w Ebenezer ’s Barn w Parku Narodowym Bryce Canyon • nocna wycieczka po Las Vegas • nocna wycieczka po San Francisco • wycieczka rowerowa przez most
Golden Gate z widokami na zatokę San Francisco • lunch w restauracji Bubba Gump w Santa Monica (linia mety słynnej Route 66) 
OBSŁUGA NA MIEJSCU: 
polskojęzyczny pilot oraz anglojęzyczny lokalny przewodnik 
CENA ZAWIERA: 
• Przelot samolotem na trasie Polska-Los Angeles-Polska z przesiadką w europejskim porcie lotniczym bądź bezpośredni • Transfery klimatyzowanym autokarem lub busem (w
zależności od ilości osób), • Zakwaterowanie w podanych hotelach lub podobnych (ostateczne potwierdzenie listy hoteli na 30 dni przed wylotem), • Wyżywienie - śniadania (w
przypadku terminów z opcją „bez wyżywienia” jest również możliwość dokupienia pakietu śniadań – na zapytanie), • Udział w programie zwiedzania, • Usługi polskojęzycznego pilota i
asystę anglojęzycznego pilota/przewodnika lokalnego kontrahenta, • Transport 1 sztuki bagażu głównego na osobę, • Zestaw informacyjny, • Ubezpieczenie UNIQA Świat Mul�travel +
CP (choroby przewlekłe) do 100% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) - KL 250 000 EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10 000 EURO,
sprzęt sportowy 500 EURO, • Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 13 zł/osoba • Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy 13 zł/osoba. 
CENA NIE ZAWIERA: 
• Opcjonalnej opłaty za rejestrację w systemie ESTA (koszt 210 zł/osoba rejestracja wraz z pośrednictwem), • Wszelkich świadczeń dodatkowych, • Pozostałych opcji wyżywienia, •
Opcjonalnych (dodatkowych) wycieczek fakultatywnych, • Wydatków natury osobistej, • Opłaty za nadbagaż (7 USD/1 dodatkowy bagaż/dzień), • Obligatoryjnych napiwków dla
kierowcy (ok. 3 USD/dzień), pilota (ok. 4 USD/dzień), • Wszelkich świadczeń i opłat nieujętych w punkcie „cena zawiera”. 
UWAGI: 
• Program jest ramowy i może ulec zmianie. • Grupy międzynarodowe, autokarowe. • Od 11 listopada 2019 roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do
Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP, nieposiadający ważnej wizy, musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji (ESTA). • Podróżujący samolotem będą mogli
dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). W przypadku braku otrzymania autoryzacji ESTA można ubiegać
się o wizę w amerykańskiej ambasadzie lub konsulacie. • Czas rozpatrywania ESTY przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl
nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn
niezależnych od konsorcjum.pl. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną, Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię
lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. • Podróżni zobowiązani są do posiadania biometrycznego paszportu
ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. • Podróżni posiadający ważną wizę turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać
się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. • Cena przelotu podana została w najniższej taryfie obowiązującej na przelot w okresie ważności powyższej taryfy. W przypadku
niedostępności tej taryfy istnieje możliwość rezerwacji biletu w innej – za odpowiednią dopłatą przy uprzednim potwierdzeniu. • Przy wylotach w okresie „Wysokiego Sezonu”
(najczęściej jest to okres „letniej przerwy wakacyjnej”) obowiązuje dopłata do
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biletu lotniczego (zgodnie z taryfą linii lotniczej, na której został zarezerwowany przelot, które wymagają wcześniejszego potwierdzenia). • Istnieje możliwość wylotu z Krakowa,
Katowic, Wrocławia, Poznania i Gdańska (do indywidualnej kalkulacji). • Istnieje możliwość przedłużenia powyższej imprezy o wypoczynek na Hawajach. • Możliwość ubezpieczenia od
kosztów rezygnacji +3,2 % wartości imprezy (należy zgłosić w ciągu 24h od dnia podpisania umowy). • Możliwość kalkulacji pobytu w pokoju 1-osobowym na zapytanie. • Oferta
skalkulowana dla grupy min. 25 osób pełnopłatnych. • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy
państwowej przez obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. • Przed
wyjazdem prosimy sprawdzić aktualne warunki wjazdowe na stronie Ministerstwa Sprawa Zagranicznych danego kraju oraz warunki wizowe na stronie wizowanie.com. • W przypadku
osób podróżujących na podstawie paszportu wydanego przez kraj inny niż Polska klienci zobligowani są do sprawdzenia w Ambasadzie Stanów Zjednoczonych przepisów celnych ich
obowiązujących. 
WARUNKI WJAZDU I POBYTU: 
Na jakim dokumencie podróży można przekroczyć granicę? Paszport - TAK Paszport tymczasowy - NIE (paszport tymczasowy jest dokumentem uznawanym, ale w celu uzyskania wizy
lub ESTA należy zawsze przedłożyć dokument biometryczny, którym polski paszport tymczasowy nie jest. Na paszporcie tymczasowym można opuścić USA, np. w przypadku utraty
paszportu biometrycznego w czasie wakacji w USA. Ważny paszport tymczasowy umożliwia wjazd do USA posiadaczowi ważnej wizy amerykańskiej zamieszczonej w nieważnym
paszporcie biometrycznym. Należy pamiętać, że wszystkie te dokumenty należy okazać. Podróż z takimi dokumentami jest odstępstwem od generalnej zasady, a ostateczna decyzja co
do udzielenia prawa wjazdu do USA należy do służb granicznych i jest zawsze podejmowana indywidualnie) Dowód osobisty - NIE Jaka jest wymagana minimalna ważność dokumentu
podróży? Brak. Dokument musi być ważny. Ważność dokumentu podróży wpływa na ustalenie maksymalnej długości pobytu w USA. Informacje o wizie do USA Od 11 listopada 2019
roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji
(ESTA) Podróżujący samolotem będą mogli dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). Podróżni zobowiązani
są do posiadania biometrycznego paszportu ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. Podróżni posiadający ważną wizę
turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. Wniosek o ESTA Wymagane dokumenty do rejestracji ESTA • wypełniony
wniosek (poniżej) • skan paszportu (strona za zdjęciem) Łączny koszt pośrednictwa i ESTA • 210 PLN/os. Ważność ESTA • ważna maksymalnie 2 lata UWAGA! • Czas rozpatrywania ESTY
przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po
stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn niezależnych od konsorcjum.pl. • O wizę nadal muszą występować osoby, które zamierzają
przebywać na terenie USA ponad 90 dni lub otrzymały odmowę ESTA • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną,
Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500 zł/osoba - 100 zł/osoba Od
3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000zł/osoba – 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Sniadanie
Zakwaterowanie pokoj 2-osobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Los Angeles dnia 16.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z San Francisco do Warszawa dnia 26.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 5

Miasta I Parki Zachodnich Stanów Z Polskim
Pilotem
Stany Zjednoczone / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

17120

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

DZIEŃ 1: 
WARSZAWA – LOS ANGELES Zbiórka uczestników wycieczki na lotnisku 3 godziny przed odlotem. Odprawa paszportowo-bagażowa, a następnie wylot do Los Angeles przez jeden
europejskich portów lotniczych. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu Hilton Los Angeles Airport 4* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 2: 
LOS ANGELES – THE O.C. - PALM SPRINGS - PHOENIX (ok. 604 km) Śniadanie amerykańskie. W dniu dzisiejszym wyruszymy z Los Angeles i udamy się w podróż przez pustynny kurort
Palm Springs oraz San Jacinto do stolicy stanu Arizona, Phoenix. Przejedziemy również przez Indio, dom Int’l Date Fes�val w Coachella Valley. Zakwaterowanie w hotelu Courtyard
Sco�sdale Old Town 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 3: 
PHOENIX – SEDONA – PARK NARODOWY GRAND CANYON (ok. 361 km) Śniadanie. Podróż przez Pustynię Sonora, najbogatszy i najbardziej zróżnicowany biologicznie ekosystem w obu
Amerykach, gdzie rosną unikalne rośliny - Saguaro cac�. Dalej przejedziemy do miejscowości Sedona, położonej w wyjątkowej pod względem geologicznym okolicy i otoczonej
charakterystycznymi, czerwonymi monolitami skalnymi. Możliwość podziwiania spektakularnego krajobrazu czerwonych skał. W dalszej części dnia kontynuacja podróży do Oak Creek
Canyon, a następnie do Parku Narodowego Grand Canyon – jednego z 7 cudów świata. Wieczorem czas wolny. Zakwaterowanie w hotelu Squire Resort at Grand Canyon, Best Western
Signature Collec�on 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 4: 
PARK NARODOWY GRAND CANYON – MONUMENT VALLEY – PAGE/LAKE POWELL (ok. 453 km) Śniadanie. Przejazd wzdłuż południowej krawędzi (South Rim) do rezerwatu Indian
Navajo, w którym rodziny indiańskie mieszkały od pokoleń. Następnie grupa przejedzie przez Pstrą Pustynię (Painted Desert), która rozciąga się od Parku Narodowego Wielkiego
Kanionu do Parku Narodowego Skamieniałego Lasu na północnym brzegu rzeki Małe Kolorado. Przyjazd do pięknej Doliny Pomników (Monument Valley) obszaru, który ucieleśnia
najbardziej kultowe obrazy amerykańskiego Zachodu. W późnych godzinach popołudniowych przyjazd do miejscowości Page, położonej na płaskowyżu nad rzeką Colorado.
Wieczorem czas wolny na odpoczynek. Zakwaterowanie w hotelu Hya� Place Page 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 5: 
PAGE/LAKE POWELL – KANAB – PARK NARODOWY BRYCE CANYON (ok. 246 km) Śniadanie. Po wyjeździe z hotelu udamy się nad potężną zaporę Glen Canyon Dam, drugą najwyższą
betonową zaporę w kształcie łuku w Ameryce. Będziemy podziwiać stąd widoki na piękne jezioro Lake Powell gdzie krystalicznie niebieska woda styka się z czerwonymi skalnymi
ścianami Wielkiego Kanionu. Następnie przyjazd do Utah, stanu mormonów oraz przejazd przez miasto Kanab do mieniącego się wielobarwnymi piaskowcami Bryce Canyon. Tego
wieczoru, jeśli pogoda pozwoli, proponujemy spojrzeć w spektakularne w tym rejonie niebo pełne gwiazd. Zakwaterowanie w hotelu Bryce View Lodge 3* lub obiekcie o podobnym
standardzie. 
DZIEŃ 6: 
PARK NARODOWY BRYCE CANYON – PARK NARODOWY ZION – LAS VEGAS (ok. 374 km) Śniadanie kontynentalne. Przejazd do Parku Narodowego Zion charakteryzującego się
wspaniałymi kanionami, wiszącymi ogrodami, wodospadami i pionowymi ścianami skalnymi, kontrastującymi z otaczającą Park pustynią. Podziwianie formacji skalnych uformowanych
przez wiatr, wodę oraz czas. Po południu przejazd do Las Vegas, stolicy światowej rozrywki. Zakwaterowanie w hotelu Luxor Las Vegas – Pyramid Rooms 4* lub obiekcie o podobnym
standardzie. 
DZIEŃ 7: 
LAS VEGAS Śniadanie amerykańskie.
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Dzień przeznaczony na spacer po Las Vegas oraz skorzystanie z wielu atrakcji jakie to miasto ma do zaoferowania. Oprócz znajdujących się tutaj światowej klasy sklepów, tętniących
życiem kasyn i pokazów na miarę Broadway, można po prostu przejść się słynną ulicą Strip podziwiając niesamowite zabytki. Powrót do hotelu. 
DZIEŃ 8: 
LAS VEGAS – PARK NARODOWY DEATH VALLEY – MAMMOTH LAKES/FRESNO/VISALIA (ok. 560 km) Śniadanie amerykańskie. Zatrzymamy się dzisiaj przy słynnym znaku powitalnym LAS
VEGAS, przy którym dla zatrzymania tego wspomnienia proponujemy zrobić zdjęcie. Następnie przejedziemy przez Dolinę Śmierci, najgorętsze miejsce na Ziemi. Zatrzymamy się na
Zabriskie Point - punkt widokowy słynny z powodu ciekawych erozyjnych formacji skalnych oraz we wiosce Furnace Creek. Znajdują się tutaj muzeum, centrum turystyczne i siedziba
władz Parku Narodowego Doliny Śmierci. W godzinach popołudniowych dotrzemy do kurortu narciarskiego Mammoth Lakes. Obszar ten zyskał znaczenie jako miasto wydobywania
złota w XIX wieku, a dziś słynie z najlepszych terenów narciarskich i zdumiewająco pięknych górskich widoków. Zakwaterowanie w hotelu Mammoth Mountain Inn/ Hampton Inn
Fresno Airport 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 9: 
MAMMOTH LAKES – PARK NARODOWY YOSEMITE - SACRAMENTO (ok. 152 km) Śniadanie. Dzisiejsza podróż przebiega przez Tioga Pass i spędzenie dnia w Parku Narodowym Yosemite
(Yosemite and Bridalveil Falls) – mieszane lasy sosnowo–sekwojowe i wodospady. Podziwianie El Capitan (największej masy granitu na świecie) i Half Dome (najbardziej stromej góry w
Ameryce Północnej). Nocleg w Sacramento. Zakwaterowanie w hotelu Doubletree by Hilton Modesto 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 10: 
SACRAMENTO – SAN FRANCISCO (ok. 264 km) Śniadanie. Przejazd wczesnym rankiem drogą prowadzącą przez rolniczą dolinę Kalifornii do San Francisco. Po przyjeździe do San
Francisco, zwiedzanie głównych atrakcji turystycznych miasta - Union Square, Golden Gate Bridge, Lombard Street oraz słynnej nadbrzeżnej dzielnicy Fisherman’s Wharf. Widok na
wyspę Alcatraz (niegdyś najstraszniejszego więzienia w Stanach). Zakwaterowanie w hotelu Hilton San Francisco Union Square 4* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 11: 
SAN FRANCISCO – WARSZAWA Śniadanie Amerykańskie. Transfer na lotnisko w San Francisco. Wylot do kraju. 
DZIEŃ 12: 
WARSZAWA Przylot do kraju. Zakończenie imprezy. 
GŁÓWNE PUNKTY PROGRAMU: 
- Podziwianie wyjątkowej architektury podczas wizyty w Palm Springs - Spojrzenie na majestat Wielkiego Kanionu - Krajobrazy Monument Valley - Unikalne formacje skalne w Parku
Narodowym Bryce Canyon - Czas wolny w Las Vegas - Kultowy napis „Welcome to Las Vegas” - Park Narodowy Death Valley - Wspaniałe wodospady podczas wizyty w Parku
Narodowym Yosemite (w zależności od warunków pogodowych) - Zwiedzanie San Francisco, w tym Union Square, Golden Gate Bridge i Fisherman’s Wharf 
OBSŁUGA NA MIEJSCU: 
polskojęzyczny pilot na całej trasie 
CENA ZAWIERA: 
• Przelot samolotem w klasie ekonomicznej na trasie Polska-Los Angeles/San Francisco-Polska z przesiadką w europejskim porcie lotniczym • Transfery klimatyzowanym autokarem lub
busem (w zależności od ilości osób), • Zakwaterowanie w wymienionych hotelach lub podobnych (ostateczne potwierdzenie listy hoteli na 30 dni przed wylotem) • 10 Śniadań
(amerykańskie bądź kontynentalne w zależności od hotelu) • Udział w programie zwiedzania, • Usługi i asystę anglojęzycznego przewodnika lokalnego kontrahenta oraz polskiego pilota
na całej trasie, • Wszelkie stanowe i lokalne podatki, • Transport 1 sztuki bagażu na osobę, • Zestaw informacyjny, • Ubezpieczenie UNIQA Świat Mul�travel + CP (choroby przewlekłe)
do 100% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) - KL 250 000 EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500
EURO. • Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 13 zł/osoba • Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy 13 zł/osoba. 
CENA NIE ZAWIERA: 
• Opcjonalnej opłaty za rejestrację w systemie ESTA (koszt 210 zł/osoba rejestracja wraz z pośrednictwem), • Wszelkich świadczeń dodatkowych, • Posiłków innych niż śniadania, •
Opcjonalnych (dodatkowych) wycieczek fakultatywnych, • Wydatków natury osobistej, • Opłaty za nadbagaż, (7 USD/1 dodatkowy bagaż/dzień), • Obligatoryjnych napiwków dla
kierowcy (ok. 3 USD/dzień), pilota (ok. 4 USD/dzień), • Wszelkich świadczeń i opłat nieujętych w punkcie „cena zawiera”. 
UWAGI: 
• Program jest ramowy i może ulec zmianie, • Grupy międzynarodowe, autokarowe, • Od 11 listopada 2019 roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do
Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP, nieposiadający ważnej wizy, musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji (ESTA) • Podróżujący samolotem będą mogli
dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). W przypadku braku otrzymania autoryzacji ESTA można ubiegać
się o wizę w amerykańskiej ambasadzie lub konsulacie. • Czas rozpatrywania ESTY przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl
nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn
niezależnych od konsorcjum.pl. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną, Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię
lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. • Podróżni zobowiązani są do posiadania biometrycznego paszportu
ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. • Podróżni posiadający ważną wizę turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać
się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy • Cena przelotu podana została w najniższej taryfie obowiązującej na przelot w okresie ważności powyższej taryfy. W przypadku
niedostępności tej taryfy istnieje możliwość rezerwacji biletu w innej – za odpowiednią dopłatą przy uprzednim potwierdzeniu, • Przy wylotach w okresie „Wysokiego Sezonu”
(najczęściej jest to okres „letniej przerwy wakacyjnej”) obowiązuje dopłata do biletu lotniczego (zgodnie z taryfą linii lotniczej, na której został zarezerwowany przelot, które wymagają
wcześniejszego potwierdzenia), •Istnieje możliwość wylotu z Krakowa, Katowic, Wrocławia, Poznania i Gdańska (do indywidualnej kalkulacji), • Istnieje możliwość przedłużenia
powyższej imprezy o wypoczynek na Hawajach, • Możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji +3,2 % wartości imprezy (należy zgłosić w ciągu 24h od dnia podpisania umowy •
Możliwość kalkulacji pobytu w pokoju 1-osobowym na zapytanie. • Oferta skalkulowana dla grupy min. 25 osób pełnopłatnych, • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami
(Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej
obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. • Przed wyjazdem prosimy sprawdzić aktualne warunki wjazdowe na stronie Ministerstwa Sprawa Zagranicznych
danego kraju oraz warunki wizowe na stronie wizowanie.com. • W przypadku osób podróżujących na podstawie paszportu wydanego przez kraj inny niż Polska klienci zobligowani są
do sprawdzenia w Ambasadzie Stanów Zjednoczonych przepisów celnych ich obowiązujących 
WARUNKI WJAZDU I POBYTU: 
Na jakim dokumencie podróży można przekroczyć granicę? Paszport - TAK Paszport tymczasowy - NIE (paszport tymczasowy jest dokumentem uznawanym, ale w celu uzyskania wizy
lub ESTA należy zawsze przedłożyć dokument biometryczny, którym polski paszport tymczasowy nie jest. Na paszporcie tymczasowym można opuścić USA, np. w przypadku utraty
paszportu biometrycznego w czasie wakacji w USA. Ważny paszport tymczasowy umożliwia wjazd do USA posiadaczowi ważnej wizy amerykańskiej zamieszczonej w nieważnym
paszporcie biometrycznym. Należy pamiętać, że wszystkie te dokumenty należy okazać. Podróż z takimi dokumentami jest odstępstwem od generalnej zasady, a ostateczna decyzja co
do udzielenia prawa wjazdu do USA należy do służb granicznych i jest zawsze podejmowana indywidualnie) Dowód osobisty - NIE Jaka jest wymagana minimalna ważność dokumentu
podróży? Brak. Dokument musi być ważny. Ważność dokumentu podróży wpływa na ustalenie maksymalnej długości pobytu w USA. Informacje o wizie do USA Od 11 listopada 2019
roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji
(ESTA) Podróżujący samolotem będą mogli dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). Podróżni zobowiązani
są do
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posiadania biometrycznego paszportu ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. Podróżni posiadający ważną wizę
turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. Wniosek o ESTA Wymagane dokumenty do rejestracji ESTA • wypełniony
wniosek (poniżej) • skan paszportu (strona za zdjęciem) Łączny koszt pośrednictwa i ESTA • 210 PLN/os. Ważność ESTA • ważna maksymalnie 2 lata UWAGA! • Czas rozpatrywania ESTY
przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po
stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn niezależnych od konsorcjum.pl. • O wizę nadal muszą występować osoby, które zamierzają
przebywać na terenie USA ponad 90 dni lub otrzymały odmowę ESTA • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną,
Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500 zł/osoba - 100 zł/osoba Od
3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000zł/osoba – 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba
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Podróż tam Wylot z Warszawa do Nowy Jork dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Nowy Jork do Warszawa dnia 14.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
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DZIEŃ 1: 
WARSZAWA – NOWY JORK Przybycie na lotnisko na 2 godziny przed wylotem. Odprawa paszportowo-bagażowa. Wylot do Nowego Jorku (przez jeden z europejskich portów
lotniczych). Po przylocie transfer do hotelu. Nocleg w hotelu Mar�nique New York on Broadway 4* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 2: 
NOWY JORK – BOSTON ( ok. 350 km) Wycieczkę rozpoczynamy rano. Wyjazd z Nowego Jorku i podróż do Nowej Anglii. Będziemy podróżować wzdłuż Long Island Sound aż do
historycznego Bostonu. Dziś czeka nas piesza wycieczka Szlakiem Wolności, który zaczyna się w Bostonie i biegnie obok State House, King’s Chapel, Old South Mee�ng House.
Przejdziemy również przez Beacon Hill, jedno z najpiękniejszych miejsc okolic Bostonu. Zakwaterowanie w hotelu Courtyard by Marrio� Boston Brookline 3* lub obiekcie o podobnym
standardzie. 
DZIEŃ 3: 
BOSTON – NOWA ANGLIA – QUEBEC ( ok. 690 km ) Tego dnia przewidziana jest podróż przez stany New Hampshire i Vermont. Następnie przejazd przez Białe Góry, przekroczenie
granicy amerykańsko-kanadyjskiej, wjazd do prowincji Quebec. Wieczorem przewidziany jest czas wolny w mieście Quebec. Tego wieczora proponujemy skosztowanie specjałów
słynnej kuchni francuskiej tego regionu (opcjonalnie) . Zakwaterowanie w hotelu Hotel Universel 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 4: 
QUEBEC CITY – MONTREAL (ok. 255 km ) Zwiedzanie miasta Quebec znajdującego się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO- w programie m.in. Parlament Prowincji Quebec,
Cytadela. Piesza wycieczka do części miasta otoczonej murami gdzie będzie można zobaczyć Chateau de Frontenac (zakupy i lunch). Po południu kontynuacja podróży, po drodze
przeprawa przez rzekę Świętego Wawrzyńca i podróż do Montrealu. W Montrealu zwiedzanie starej części miasta znanej jako „Vieux Port” wraz z Place Jacques Carter i Bazyliką Notre
Dame. Wieczorem przewidziany jest czas wolny. Zakwaterowanie w hotelu Best Western Ville-Marie Montreal Hotel & Suites 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 5: 
MONTREAL – OTTAWA – TORONTO ( ok. 450 km ) Wyjazd do stolicy Kanady - O�awy. Jest to przepiękne miasto z wieloma parkami i ogrodami. Znajdujący się w mieście Budynek
Parlamentu jest jedną z najpiękniejszych budowli tego typu na świecie. Po południu dalsza podróż wzdłuż Drogi Tysiąca Wysp do drugiego najbardziej znanego miasta Kanady –
Toronto położonego nad Jeziorem Ontario. Toronto jest fascynującym kosmopolitycznym miastem, którego największym bogactwem są ludzie. Podczas wycieczki zobaczą Państwo
najciekawsze atrakcje. Wieczorem przewidziany jest wypoczynek lub zwiedzanie miasta. Dołączyć można także do opcjonalnego, relaksującego rejsu na St Lawrence River, podczas
którego podziwiać można wspaniałe scenerie. Zakwaterowanie w hotelu Chelsea Hotel 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 6: 
TORONTO – WODOSPAD NIAGARA (ok. 130 km ) Dzisiejszy dzień rozpoczniemy od wycieczki objazdowej po Toronto, która jest świetną okazją do podziwiania imponujących drapaczy
chmur (wśród nich CN Tower, jednej z najwyższych budowli na świecie). Dalsza podróż wzdłuż Jeziora Ontario, przeprawa przez Kanał Welland i dotarcie do celu podróży - Wodospadu
Niagara. Spacer wzdłuż Table Rock, podczas którego będzie możliwość zobaczenia unikatowego zegara kwiatowego oraz wodospad Horseshoe. Czas wolny oraz możliwość wykupienia
rejsu statkiem Maid of the Mist. Zakwaterowanie w hotelu Best Western Cairn Cro� Hotel 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 7: 
WODOSPAD NIAGARA – GETTYSBURG – KRAJ AMISZÓW (ok. 550 km )
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Dzisiejszego dnia wyruszymy przez region Finger Lakes do stanu Pennsylvania. Po południu czeka nas wizyta na polu największej bitwy z czasów Wojny Secesyjnej - Ge�ysburgu. Jest to
miejsce, gdzie prezydent Lincoln wygłosił w 1863 roku słynne przemówienie. Dalsza podróż odbędzie się wzdłuż rzeki Susquehanna do Południowej Pensylwanii. Zakwaterowanie w
Four Points by Sheraton York 3* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 8: 
KRAJ AMISZÓW – WASZYNGTON (ok. 350 km ) Wyruszamy w podróż przez wiejską krainę do Pensylwanii. Dzisiejszego dnia będziemy mieć możliwość odwiedzenia Muzeum Amiszów i
poznania 300 letniej tradycji tej interesującej społeczności. Amisze żyją w świecie, który zatrzymał się w połowie lat 50-tych XIX wieku. Nie używają prądu, urządzeń mechanicznych ani
żadnego nowoczesnego sprzętu. Po południu kontynuacja podróży do stolicy Stanów Zjednoczonych - Waszyngtonu. Możliwość wykupienia nocnej wycieczki po mieście.
Zakwaterowanie w hotelu Omni Shoreham Hotel 4* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 9: 
WASZYNGTON Dzisiejszy dzień w całości przewidziany jest na zwiedzanie miasta Waszyngton. Na trasie wycieczki znajdują się między innymi - Pomnik Waszyngtona, Pomnik Lincolna,
gmach Sądu Najwyższego, Biblioteka Kongresu, Biały Dom, siedziba FBI, Cmentarz Narodowy w Arlington ( zwiedzanie na zewnątrz ) i wiele innych. Po południu opcjonalna wizyta w
kompleksie muzealnym Smithsonian Ins�tute lub spacer brzegiem rzeki Potoma ( dodatkowo płatne). 
DZIEŃ 10: 
WASZYNGTON – FILADELFIA – NOWY JORK ( ok. 400 km ) Przejeżdżamy do Nowego Jorku przez Filadelfię. W Filadelfii będzie możliwość zobaczenia Independence Hall wraz z Dzwonem
Wolności. Wycieczka objazdowa dobiega końca po przyjeździe do Nowego Jorku na Manha�anie. Zakwaterowanie w hotelu Mar�nique New York on Broadway 4* lub obiekcie o
podobnym standardzie. 
DZIEŃ 11: 
NOWY JORK – spacer po nowym Jorku z pilotem grupy Przez cały dzień czas wolny, który przeznaczyć można na zakupy, spacer po mieście bądź wizytę w jednej z wielu znakomitych
restauracji. Co warto zobaczyć w Nowym Jorku i gdzie tanio zjeść? Nawet jeśli nie zahipnotyzują Cię strzeliste drapacze chmur i zabytki miasta, zachwyci Cię kwitnąca sztuka, jedzenie,
moda i nocne życie. Nie przegap szansy na zdobycie biletów na wielokrotnie nagradzany spektakl na Broadwayu lub wskocz do jednego z dyskretnych barów na dachu i klubów
jazzowych, które po zmroku oświetlają Meatpacking District. Nowy Jork to jedno z najwspanialszych miast na świecie. Wielu przyjeżdża tu po prostu po to, aby zobaczyć miejsca takie
jak Statua Wolności, Empire State Building, Most Brookliński, Central Park, historyczne dzielnice i liczne światowej sławy muzea. Wiele z najlepszych miejsc do odwiedzenia w Nowym
Jorku znajduje się w odległości krótkiego spaceru od siebie lub krótkiej przejażdżki, dzięki czemu to miasto jest przyjemnością do zwiedzania. O każdej porze roku i o każdej porze dnia i
nocy w Nowym Jorku można zobaczyć i skorzystać z niezliczonej ilość atrakcji. Zakwaterowanie w hotelu Mar�nique New York on Broadway 4* lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 12: 
NOWY JORK – POLSKA Wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko, a następnie wylot do kraju. 
DZIEŃ 13: 
POLSKA Przylot do kraju. Zakończenie imprezy. 
GŁÓWNE PUNKTY PROGRAMU: 
- Szlak Wolności w Bostonie - podróż przez Vermont i New Hampshire, zwiedzanie Nowej Anglii - wycieczka do wpisanych na listę światowego dziedzictwa UNESCO obszarów miasta
Quebec - Wodospad Niagara - spacer po świętych terenach Ge�ysburga - Muzeum Amiszów w Pensylwanii - zwiedzanie Waszyngtonu - zwiedzanie Filadelfii, w tym Independence Hall i
Dzwon Wolności 
WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 
- obiad na farmie cukru klonowego - obiad kuchni Quebecku pośród uroków historycznej dzielnicy Montrealu - podziwianie pejzażu Toronto na szczycie CN Tower, największej
wolnostojącej wieży na świecie - wycieczka łodzią pod wodospadem Niagara, lunch na szczycie Skylon Tower - nocna wycieczka po Waszyngtonie, kolacja w Georgetown 
OBSŁUGA NA MIEJSCU: 
polskojęzyczny pilot na całej trasie i anglojęzyczny przewodnik na miejscu 
CENA ZAWIERA: 
• Przelot samolotem na trasie Warszawa - Nowy Jork - Warszawa z przesiadką w europejskim porcie lotniczym lub bezpośredni • Transfery klimatyzowanym autokarem lub busem (w
zależności od ilości osób), • Zakwaterowanie w hotelach 3*i 4* lub podobnych (Ostateczna lista hoteli będzie dostępna 30 dni przed wyjazdem), • Udział w programie zwiedzania, •
Usługi i asystę anglojęzycznego pilota/przewodnika lokalnego kontrahenta oraz polskiego pilota na całej trasie, • Transport 1 sztuki bagażu głównego na osobę, • Zestaw informacyjny,
• Wyżywienie – śniadania kontynentalne, • Ubezpieczenie UNIQA Świat Mul�travel + CP (choroby przewlekłe) do 100% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) - KL 250 000 EURO,
NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO. • Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 13
zł/osoba, • Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy 13 zł/osoba. 
CENA NIE ZAWIERA: 
• Opcjonalnej opłaty za rejestrację w systemie ESTA (koszt 210 zł/osoba rejestracja wraz z pośrednictwem) oraz opłata za rejestracje w systemie eTa (koszt 130 zł/osoba rejestracja wraz
z pośrednictwem) • Wszelkich świadczeń dodatkowych, • Pozostałych opcji wyżywienia, • Opcjonalnych (dodatkowych) wycieczek fakultatywnych, • Wydatków natury osobistej, •
Opłaty za nadbagaż (7 USD/1 dodatkowy bagaż/dzień), • Obligatoryjnych napiwków dla kierowcy (ok. 3 USD/dzień), pilota (ok. 4 USD/dzień), • Wszelkich świadczeń i opłat nieujętych
w punkcie „cena zawiera”. 
UWAGI: 
• Program jest ramowy i może ulec zmianie. • Grupy międzynarodowe, autokarowe. • Od 11 listopada 2019 roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do
Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP, nieposiadający ważnej wizy, musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji (ESTA). • Podróżujący samolotem będą mogli
dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). W przypadku braku otrzymania autoryzacji ESTA można ubiegać
się o wizę w amerykańskiej ambasadzie lub konsulacie. • Czas rozpatrywania ESTY przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl
nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn
niezależnych od konsorcjum.pl. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną, Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię
lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. • Podróżni zobowiązani są do posiadania biometrycznego paszportu
ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. • Podróżni posiadający ważną wizę turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać
się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. • Cena przelotu podana została w najniższej taryfie obowiązującej na przelot w okresie ważności powyższej taryfy. W przypadku
niedostępności tej taryfy istnieje możliwość rezerwacji biletu w innej – za odpowiednią dopłatą przy uprzednim potwierdzeniu. • Przy wylotach w okresie „Wysokiego Sezonu”
(najczęściej jest to okres „letniej przerwy wakacyjnej”) obowiązuje dopłata do biletu lotniczego (zgodnie z taryfą linii lotniczej, na której został zarezerwowany przelot, które wymagają
wcześniejszego potwierdzenia). • Istnieje możliwość wylotu z Krakowa, Katowic, Wrocławia, Poznania i Gdańska (do indywidualnej kalkulacji). • Możliwość ubezpieczenia od kosztów
rezygnacji +3,2 % wartości imprezy (należy zgłosić w ciągu 24h od dnia podpisania umowy). • Możliwość kalkulacji pobytu w pokoju 1-osobowym na zapytanie. • Oferta skalkulowana
dla grupy min. 25 osób pełnopłatnych. • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez
obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. • Przed wyjazdem prosimy
sprawdzić aktualne warunki wjazdowe na stronie Ministerstwa Sprawa Zagranicznych danego kraju oraz warunki wizowe na stronie wizowanie.com. • W przypadku osób
podróżujących na podstawie paszportu wydanego przez kraj inny niż Polska klienci zobligowani są do sprawdzenia w Ambasadzie Stanów Zjednoczonych przepisów celnych ich
obowiązujących.
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Warunki wjazdu i pobytu: 
Na jakim dokumencie podróży można przekroczyć granicę? Paszport - TAK Paszport tymczasowy - NIE (paszport tymczasowy jest dokumentem uznawanym, ale w celu uzyskania wizy
lub ESTA należy zawsze przedłożyć dokument biometryczny, którym polski paszport tymczasowy nie jest. Na paszporcie tymczasowym można opuścić USA, np. w przypadku utraty
paszportu biometrycznego w czasie wakacji w USA. Ważny paszport tymczasowy umożliwia wjazd do USA posiadaczowi ważnej wizy amerykańskiej zamieszczonej w nieważnym
paszporcie biometrycznym. Należy pamiętać, że wszystkie te dokumenty należy okazać. Podróż z takimi dokumentami jest odstępstwem od generalnej zasady, a ostateczna decyzja co
do udzielenia prawa wjazdu do USA należy do służb granicznych i jest zawsze podejmowana indywidualnie) Dowód osobisty - NIE Informacje o wizie do USA Od 11 listopada 2019 roku
zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji (ESTA)
Podróżujący samolotem będą mogli dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). Podróżni zobowiązani są do
posiadania biometrycznego paszportu ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. Podróżni posiadający ważną wizę
turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. Wniosek o ESTA Wymagane dokumenty do rejestracji ESTA • wypełniony
wniosek (poniżej) • skan paszportu (strona za zdjęciem) Łączny koszt pośrednictwa i ESTA • 210 PLN/os. Ważność ESTA • ważna maksymalnie 2 lata UWAGA! • Czas rozpatrywania ESTY
przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po
stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn niezależnych od konsorcjum.pl. • O wizę nadal muszą występować osoby, które zamierzają
przebywać na terenie USA ponad 90 dni lub otrzymały odmowę ESTA • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną,
Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. KANADA Na jakim dokumencie
podróży można przekroczyć granicę? paszport – TAK paszport tymczasowy – TAK dowód osobisty – NIE Czy trzeba wyrobić wizę? Nie, jeśli podróż ma charakter biznesowy lub
turystyczny, a Twój planowany pobyt potrwa maksymalnie do 6 miesięcy. Potrzebujesz natomiast ważną Elektroniczną Autoryzację Podróży (eTA), która jest wymagana od obywateli
Polski przy przyjeździe do Kanady drogą lotniczą lub przy podróżowaniu tranzytem przez kanadyjskie lotnisko. 
Wymagane dokumenty do eTa Kanada: 
• wypełniony wniosek • skan paszportu Łączny koszt pośrednictwa i eTA • 130 PLN/os. Ważność eTa • ważna maksymalnie do 5 lat 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie.+ • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500 zł/osoba - 100 zł/osoba 3501
do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000zł/osoba – 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba
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„ROMANTYCZNE SZLAKI POŁUDNIA” (9 DNI/7 NOCY) 
RAMOWY PROGRAM: 
NOWY ORLEAN – BATON ROUGE – NATCHEZ – MEMPHIS – NASHVILLE – CHATTANOOGA - ATLANTA 
DZIEŃ 1: 
POLSKA – NOWY ORLEAN Przybycie na lotnisko w Warszawie 2 godziny przed odlotem. Odprawa paszportowo-bagażowa. Wylot do Nowego Orleanu przez jeden z europejskich
portów lotniczych. Po przylocie transfer do hotelu Hilton New Orleans Riverside lub obiektu o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 2: 
NOWY ORLEAN Nowy Orlean to najważniejsze miasto portowe Luizjany, to unikalna mieszanka wpływów hiszpańskich, francuskich, karaibskich, afrykańskich oraz anglosaskich, które
odzwierciedlają się w jedzeniu, muzyce i architekturze miasta. Ludzie z całego świata przybywali do Nowego Orleanu od czasu pierwszego rozplanowania ulic miasta w 1718 roku. Cały
dzień przeznaczony do własnej dyspozycji i samodzielne zwiedzanie miasta (lub pod opieką polskiego pilota jeśli została wykupiona taka opcja). Można także udać się na spacer po
Royal Street, wzdłuż rzeki Mississippi lub po Garden District. Ulica Royal położona jest w we francuskiej dzielnicy i jest to jedna z oryginalnych ulic miasta pochodząca z początku XVIII
wieku, znana dzisiaj ze sklepów z antykami, galerii sztuki i hoteli. W szczególności polecamy Garden District jako drugi obszar do odwiedzenia - jego spokojna atmosfera, zieleń i
rezydencje stanowią silny kontrast z dzielnicą francuską. Znajdują się tu między innymi Cmentarz Lafaye�e powstały w 1833 roku, Kaplica Matki Bożej Nieustającej Pomocy, Women’s
Opera Guild House zbudowany w 1859 roku i wiele innych. Powrót do hotelu na nocleg. 
DZIEŃ 3: 
NOWY ORLEAN – BATON ROUGE – NATCHEZ (ok. 405 km) Dzisiejszy dzień rozpoczniemy od zwiedzania stolicy Luizjany – Baton Rouge. Następnie udamy się w podróż do Natchez przez
historyczną aleję o imponującej długości 444 mil. Natchez to najstarsze miasto położone nad rzeką Mississippi. Przed wojną secesyjną bogaci właściciele plantacji z Luzjany budowali
tam domy, ponieważ uważano, że ten obszar jest najbardziej bezpieczny przed powodzią. Zakwaterowanie w hotelu Magnolia Bluffs Casino Hotel, BW Signature Collec�on lub obiekcie
o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 4: 
NATCHEZ - MISSISSIPPI - MEMPHIS (ok. 489 km) W dniu dzisiejszym przejazd do Memphis, dużego portu rzecznego, który był ważnym węzłem transportowym w handlu bawełną przed
Wojną Secesyjną. Memphis nazywane jest także „Domem Bluesa”. To właśnie tutaj W.C. Handy po raz pierwszy zagrał piosenkę „Memphis Blues”, a także wiele innych utworów, które
przyniosły mu reputację "Ojca Bluesa". Przespacerujemy się najżywszą ulicą w okolicy – Beale Street gdzie blues’a słychać w każdym lokalu, przejdziemy się także zabytkową Front
Street, gdzie niegdyś pracowali handlarze bawełną. Wizyta w Memphis nie byłaby kompletna bez wizyty w Graceland – posiadłości Elvisa Presley’a (opcjonalnie – dodatkowo płatne).
Zakwaterowanie w hotelu Crowne Plaza Memphis Downtown lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 5: 
MEMPHIS – NASHVILLE (ok. 400 km) W dniu dzisiejszym udamy się do Nashville nazywanego stolicą muzyki Country. Znajduje się tu m.in. niedawno odnowione Ryman Auditorium oraz
studia muzyczne w pobliżu Music Row, który jest domem dla setek firm związanych z muzyką country, gospel, jak i współczesnych branż muzyki chrześcijańskiej. Zakwaterowanie w
hotelu The Inn at Opryland lub obiekcie o podobnym standardzie. Nocleg. 
DZIEŃ 6: 
NASHVILLE Dzień rozpoczniemy od porannej wycieczki po stolicy. Odwiedzimy jedno
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z wielu studiów nagraniowych. Wieczorem możliwość skorzystania z opcjonalnej kolacji z pokazem ( płatne dodatkowo ). 
DZIEŃ 7: 
NASHVILLE – CHATTANOOGA – ATLANTA (ok. 405 km) Przejazd do miejscowości Cha�anooga, która zasłynęła dzięki przepięknej renowacji swojego centrum i budynków usytuowanych
nad rzeką. Miasto znanej jest także z piosenki "Cha�anooga Choo Choo" napisanej w 1941 roku. Następnie przejazd do Atlanty, gdzie zobaczymy Georgia Aquarium, World of Coca
Cola i CNN Center. Przyjazd do Atlanty na nocleg w hotelu Doubletree by Hilton Atlanta Airport lub obiekcie o podobnym standardzie. 
DZIEŃ 8: 
ATLANTA – POLSKA Od rana czas wolny bądź (w zależności od godziny wylotu) możliwość skorzystania z opcjonalnych wycieczek po Atlancie. Transfer na międzynarodowe lotnisko na
lot powrotny do Polski. 
DZIEŃ 9: 
POLSKA Przylot do kraju. Zakończenie imprezy. 
GŁÓWNE PUNKTY PROGRAMU: 
• Zwiedzanie Nowego Orleanu • Zwiedzanie Natchez • Zwiedzanie Memphis • Wycieczka po Nashville • Obejrzenie słynnego Cha�anooga Choo Choo 
MOŻLIWE WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 
• Tradycyjny rejs jazzowy parostatkiem po rzece Mississippi. • Wycieczka po moczarach połączona z brunchem przy jazzie w Nowym Orleanie. • Zwiedzanie posiadłości Elvisa Presleya.
• Wizyta w Country Music Hall of Fame and Museum w Nashville. 
OBSŁUGA NA MIEJSCU: 
Polskojęzyczny pilot. 
CENA ZAWIERA: 
• Przelot samolotem na trasie Polska-Nowy Orlean/Atlanta-Polska z przesiadką w europejskim porcie lotniczym. • Transfery klimatyzowanym autokarem lub busem (w zależności od
ilości osób), • Zakwaterowanie w wymienionych hotelach lub podobnych, • Udział w programie zwiedzania, • Usługi i asystę anglojęzycznego przewodnika lokalnego kontrahenta oraz
polskiego pilota, • Wszelkie stanowe i lokalne podatki, • Transport 1 sztuki bagażu na osobę, • Zestaw informacyjny, • Wyżywienie – śniadania kontynentalne, • Ubezpieczenie UNIQA
Świat Mul�travel + CP (choroby przewlekłe) do 100% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) - KL 150 000 EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC
sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO • Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 13 zł/osoba, obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy
13 zł/osoba. 
CENA NIE ZAWIERA: 
• Opłaty za rejestrację w systemie ESTA (koszt 210 zł/osoba rejestracja wraz z pośrednictwem), • Wszelkich świadczeń dodatkowych, • Pozostałych posiłków, • Opcjonalnych
(dodatkowych) wycieczek fakultatywnych, • Wydatków natury osobistej, • Opłaty za nadbagaż (7 USD/1 dodatkowy bagaż/dzień), • Obligatoryjnych napiwków dla kierowcy (ok. 3
USD/dzień), pilota (ok. 4 USD/dzień), • Wszelkich świadczeń nie ujętych w punkcie „cena zawiera”. 
UWAGI: 
• Program jest ramowy i może ulec zmianie. • Grupy międzynarodowe, autokarowe. • Od 11 listopada 2019 roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do
Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP, nieposiadający ważnej wizy, musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji (ESTA). • Podróżujący samolotem będą mogli
dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). W przypadku braku otrzymania autoryzacji ESTA można ubiegać
się o wizę w amerykańskiej ambasadzie lub konsulacie. • Czas rozpatrywania ESTY przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż Konsorcjum.pl
nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn
niezależnych od konsorcjum.pl. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną, Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię
lub Jemen. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. • Podróżni zobowiązani są do posiadania biometrycznego paszportu
ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. • Podróżni posiadający ważną wizę turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać
się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. • Cena przelotu podana została w najniższej taryfie obowiązującej na przelot w okresie ważności powyższej taryfy. W przypadku
niedostępności tej taryfy istnieje możliwość rezerwacji biletu w innej – za odpowiednią dopłatą przy uprzednim potwierdzeniu. • Przy wylotach w okresie „Wysokiego Sezonu”
(najczęściej jest to okres „letniej przerwy wakacyjnej”) obowiązuje dopłata do biletu lotniczego (zgodnie z taryfą linii lotniczej, na której został zarezerwowany przelot, które wymagają
wcześniejszego potwierdzenia). •Istnieje możliwość wylotu z Krakowa, Katowic, Wrocławia, Poznania i Gdańska (do indywidualnej kalkulacji). • Możliwość ubezpieczenia od kosztów
rezygnacji +3,2 % wartości imprezy (należy zgłosić w ciągu 24h od dnia podpisania umowy. • Możliwość kalkulacji pobytu w pokoju 1-osobowym na zapytanie. • Oferta skalkulowana
dla grupy min. 25 osób pełnopłatnych. • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez
obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. • Przed wyjazdem prosimy
sprawdzić aktualne warunki wjazdowe na stronie Ministerstwa Sprawa Zagranicznych danego kraju oraz warunki wizowe na stronie wizowanie.com. • W przypadku osób
podróżujących na podstawie paszportu wydanego przez kraj inny niż Polska klienci zobligowani są do sprawdzenia w Ambasadzie Stanów Zjednoczonych przepisów celnych ich
obowiązujących. 
WARUNKI WJAZDU I POBYTU: 
• Na jakim dokumencie podróży można przekroczyć granicę? Paszport - TAK Paszport tymczasowy - NIE (paszport tymczasowy jest dokumentem uznawanym, ale w celu uzyskania wizy
lub ESTA należy zawsze przedłożyć dokument biometryczny, którym polski paszport tymczasowy nie jest. Na paszporcie tymczasowym można opuścić USA, np. w przypadku utraty
paszportu biometrycznego w czasie wakacji w USA. Ważny paszport tymczasowy umożliwia wjazd do USA posiadaczowi ważnej wizy amerykańskiej zamieszczonej w nieważnym
paszporcie biometrycznym. Należy pamiętać, że wszystkie te dokumenty należy okazać. Podróż z takimi dokumentami jest odstępstwem od generalnej zasady, a ostateczna decyzja co
do udzielenia prawa wjazdu do USA należy do służb granicznych i jest zawsze podejmowana indywidualnie) Dowód osobisty - NIE • Jaka jest wymagana minimalna ważność dokumentu
podróży? Brak. Dokument musi być ważny. Ważność dokumentu podróży wpływa na ustalenie maksymalnej długości pobytu w USA. • Informacje o wizie do USA Od 11 listopada 2019
roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji
(ESTA) Podróżujący samolotem będą mogli dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). Podróżni zobowiązani
są do posiadania biometrycznego paszportu ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. Podróżni posiadający ważną wizę
turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. Wniosek o ESTA Wymagane dokumenty do rejestracji ESTA • wypełniony
wniosek (poniżej) • skan paszportu (strona za zdjęciem) Łączny koszt pośrednictwa i ESTA • 210 PLN/os. Ważność ESTA • ważna maksymalnie 2 lata Uwaga! O wizę nadal muszą
występować osoby, które zamierzają przebywać na terenie USA ponad 90 dni lub otrzymały odmowę ESTA lub po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną, Iran, Irak, Libię,
Somalię, Sudan, Syrię lub Jemen, a także wyjeżdżający do pracy. ESTA może być wykorzystana wyłącznie przy wyjazdach turystycznych lub biznesowych. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500 zł/osoba - 100 zł/osoba Od
3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000zł/osoba – 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do New York dnia 08.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z New York do Warszawa dnia 13.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 8

Nowy Jork - Miasto, Które Nie Śpi 
Stany Zjednoczone / Wyc. Objazdowe
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Opis: 
Środkowy Manha�an - Statua Wolności i Centrum Finansowe - Brooklyn - Górny Manha�an - Central Park  Dzień 1. Przelot do Nowego Jorku.   Przylot do Nowego Jorku w
godzinach popołudniowych. Transfer z lotniska do hotelu. Czas wolny na odpoczynek po długim locie. Dzień 2. Środkowy Manha�an.   Śniadanie w hotelu. Dzień zaczniemy od
zwiedzania Nowego Jorku. Trasa obejmie: 34th Street, Herald Square czyli dawną siedzibę redakcji dziennika “Herald”, halę sportowo-widowiskową Madison Square Garden, gdzie
odbywają się mecze koszykówki, hokeja na lodzie, boksu oraz liczne koncerty. Dalej, dom towarowy Macy's, wjazd na punkt widokowy (86 p.) najwyższego budynku w mieście - Empire
State Building, Lincoln Center - gigantyczny kompleks kulturalny, w którym mieści się siedziba nowojorskiej Opery oraz Columbus Circle - największe rondo w Nowym Jorku. Następnie
Central Park, Fi�h Avenue - jedna z najpopularniejszych ulic handlowych świata, Pulitzer Fountain - fontanna na cześć fundatora nagrody swojego imienia Josepha Pulitzera w
dziedzinie dziennikarstwa, literatury i muzyki. Zobaczymy także słynny Hotel Plaza, Trump Tower - ekskluzywny apartamentowiec, Katedrę Św. Patryka, Rockefeller Center - miasto w
mieście, centrum handlowo-rozrywkowe, znane z najbardziej rozpoznawalnej choinki na świecie, 47th street zwana ulicę diamentową, gdzie na odcinku 500 m znajduje się 2500
sklepów i firm handlujących diamentami oraz Times Square za dnia. Dzień 3. Statua Wolności i Centrum Finansowe.   Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie rozpoczniemy od rejsu na Wyspę
Liberty do Statuy Wolności oraz na Ellis Island (Wyspę Imigrantów), gdzie obecnie mieści się muzeum, w którym ponad połowa Amerykanów może znaleźć swoje korzenie. Następnym
przystankiem naszego rejsu będzie Ba�ery Park, na którego terenie, latem odbywają się liczne koncerty, festyny, gdzie można spotkać liczne monumenty upamiętniające ważne
wydarzenia historyczne, w tym: The World War II Monument — memorial poświęcony poległym w czasie II wojny światowej na wschodnim wybrzeżu Ameryki czy The Pilgrims
Monument. Zobaczymy także Clinton Castle - wybudowany na sztucznej wyspie w ramach przygotowań do wojny między USA a Koroną Brytyjską, który nigdy nie został wykorzystany
do celów wojennych. W drugiej połowie XIX w. przyjmowano w nim imigrantów wjeżdżających do Ameryki zanim przeniesiono ten proces na Ellis Island, na skutek coraz większej fali
imigracji. Przejazd na Broadway - najsłynniejszą teatralną ulicę Manha�anu. Zobaczymy słynną rzeźbę Charging Bull (szarżujący byk to symbol hossy i nieoficjalna maskotka maklerów
giełdowych) oraz Trinity Church - Kościół Św. Trójcy, gdzie w podziemiach przechowywany był filmowy „Skarb Narodów”. Następnie siedziba finansjery nowojorskiej - Wall Street: New
York Stock Exchange (NYSE) - znana na całym świecie Nowojorska Giełda Papierów Wartościowych, która działa od 1792 r., Federal Hall - najlepszy przykład architektury
klasycystycznej w mieście, gdzie zaprzysiężony został Jerzy Waszyngton na pierwszego prezydenta Stanów Zjednoczonych, Trump Building, Federal Reserve Bank - Bank Rezerw
Federalnych, zarządzający drukiem i dystrybucją amerykańskiej waluty. Pięć kondygnacji pod ziemią (25m), przechowywane są największe rezerwy światowego złota. Przejście do
miejsca po zburzonych wieżowcach World Trade Center (9/11 Memorial) oraz kościół Św. Pawła. Dalsze zwiedzanie: City Hall, Municipal Building, New York Supreme Court, dzielnica
chińska - Chinatown i włoska - Li�le Italy, Greenwich Village i Washington Square, Broadway Union Square.  Wieczorem opcjonalne przedstawienie na Broadway'u. Dzień 4.  Brooklyn -
Most Brooklyński. Śniadanie w hotelu. Spacer  Mostem Brooklyńskim (jeden z najstarszych mostów wiszących na świecie - ponad 130 lat) na Brooklyn. Będziemy podziwiać
spektakularny widok panoramiczny na Manha�an. Przystanek w polskiej dzielnicy Greenpoint oraz dzielnicę artystów Williamsburg. Czas wolny na obiad oraz zwiedzanie we własnym
zakresie. Dzień 5. Górny Manha�an i Central Park.   Po śniadaniu udamy się w kierunku Harlemu - rejonu, który pielęgnuje swoje afroamerykańskie korzenie i pełną życia kulturę. W
programie zwiedzania: 125th Street, AdamClayton Powell Building - najwyższy budynek Harlemu, nazwa od pierwszego Afro-Amerykanina z Nowego Jorku wybranego do Kongresu,
Apollo Theater - najważniejsza scena Harlemu, karierę tutaj zaczynali m.in. Michael Jackson, Steve Wonder, Lauryn Hill czy Jimi Hendrix; Columbia University, Katedra Świętego Jana
Ewangelisty, Dakota Building - apartament, w którym mieszkał John
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Lennon z Yoko Ono, przed którego wejściem został w 1980 roku zastrzelony przez swojego fana. Ciekawostką jest, iż w budynku tym Roman Polański nakręcił „Dziecko Rosemary”.
Dalej, spacer po Central Parku: Strawberry Fields, gdzie znajduje się czarno-biała mozaika z napisem “Imagine”, przy której wielbiciele składają kwiaty w rocznicę śmierci Lennona,
Bethesda Fountain - fontanna uświetniająca otwarcie wodociągu Crotona (występuje w wielu filmach i jest częstym obiektem do zdjęć ślubnych), pomnik Władysława Jagiełły,
wybudowany na światową wystawę odbywającą się w Nowym Jorku, przedstawiący króla przystępującego do walki z Krzyżakami, Belvedere Castle - wieża obserwacyjna, która służy
towarzystwu Przyrodniczemu (kiedyś obserwatorium meteorologiczne) oraz Cleopatra Needle (Igła Kleopatry) - obelisk podarowany Stanom Zjednoczonym przez wicekróla Egiptu. Na
koniec wizyta w jednym z dwóch światowej sławy muzeów - Metropolitan Museum of Art lub Museum of Natural History (fakultatywnie). Dzień 6. Przelot do Polski. Po śniadaniu czas
wolny na samodzielne zakupy lub zwiedzanie, przejazd na lotnisko i wylot z Nowego Jorku do Polski. Średnia kwota, jaką można przeznaczyć na posiłki w ciągu dnia to 40-50 USD/za
osobę. Ważne wydarzenia:  12-17 marca: St. Patrick’s Day (17 marca), 2 września: Labor Day, 28-29 listopada: Thanksgiving + Black Friday, 17-22 grudnia: Christmas shopping
UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. UWAGA:  Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak
udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z
dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
Cena zawiera przelot Polska - Nowy Jork - Polska (z przesiadką) opłaty lotniskowe ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy obsługę polskojęzycznego pilota podczas trwania
wycieczki transfer z/i na lotnisko prywatnym samochodem lub mini busem  zakwaterowanie w hotelu 3*, w pokoju dwuosobowym na okres 5 nocy. W przypadku rezerwacji dla więcej
niż dwóch osób, kolejne osoby korzystają z miejsca do spania na jednym z dwóch dużych łóżek o wymiarach 140cm x 200cm wspólnie z dwoma pierwszymi osobami;  dwie z trzech
osób śpią w jednym lóżku, osoba trzecia ma do dyspozycji drugie łóżko. UWAGA:  Osoby w wieku poniżej 21 lat mogą zameldować się w hotelu wyłącznie w towarzystwie rodzica lub
opiekuna prawnego. śniadania oferowane przez hotel 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 190 USD na osobę jako pakiet płatny
lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, Ze względu na wysokie koszty leczenia w odwiedzanym kraju zalecamy zakup ubezpieczenia w wersji
SUPER/EXTRA/PREMIUM obiady/kolacje niewymienione w programie koszty wnoszenia i wynoszenia bagaży z hotelu do autobusu wszelkie inne usługi niewymienione w programie
koszty korzystania z dodatkowych usług, jak np. mini-baru, telefonu w pokoju hotelowym, itd. miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj
sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim. 
Informacje wizowe: 
Obywatele polscy, planujący pobyt w USA krótszy niż 90 dni, mogą korzystać z Programu Ruchu Bezwizowego (Visa Waiver Program). By wjechać na teren USA, wystarczy uzyskać
zezwolenie wydawane za pośrednictwem Elektronicznego Systemu Autoryzacji Podróży (ESTA). Wniosek o zezwolenie trzeba złożyć najpóźniej na 72 godziny przed planowaną
podróżą. Niezbędne będą: - paszport z chipem do odczytu komputerowego (tzw. paszport biometryczny), - wypełnienie wniosku na stronie ESTA   h�ps://esta.cbp.dhs.gov/esta .
Zezwolenie wjazdu w systemie ESTA obecnie kosztuje 21 USD i upoważnia do wielokrotnych podróży przez okres dwóch lat. Dotychczasowa procedura wizowa będzie obowiązkowa
dla tych podróżnych, którzy nie otrzymali zezwolenia przez system ESTA. Więcej informacji znajdą Państwo na stronie: TravelStateGov , ESTA lub Polskiej Ambasady Obywatele Polski
mają obowiązek posiadanie ważnej ESTA bądź wizy do Stanów. Polskie wtyczki nie pasują do gniazdek w USA (napięcie 120V) POŚREDNICTWO ESTA:  Ecco Travel oferuje pośrednictwo
wizowe ESTA w cenie  190 PLN/os. W przypadku korzystania z pośrednictwa konieczne jest wypełnienie formularza:   h�ps://ecc.ovh/ESTA_posrednictwo_formularz UWAGA -
ESTA! Nie otrzymają zezwolenia ESTA osoby, które: - otrzymały odmowę wizy w przeszłości - w dniu 1.03.2011 lub po tej dacie były w Libii, Korei Północnej, Sudanie, Iraku, Iranie,
Somali, Syrii lub Jemenie - przebywały na Kubie po dacie 11.01.21 - cierpią na choroby zakaźne takie jak: Cholera, Błonica, Gruźlica zakaźna, Dżuma, Ospa, Żółta febra, Wirusowa
gorączka krwotoczna, w tym gorączka krwotoczna wywołana przez wirusa Ebola, Lassa, Marburg i krymsko–kongijska gorączka krwotoczna - cierpią na zaburzenia fizyczne lub
psychiczne, zmagają się z uzależnieniem od substancji psychoaktywnych - zostały skazane/aresztowane za przestępstwo, w wyniku którego zostały wyrządzone poważne szkody
materialne lub obrażenia u innej osoby, lub urzędnika - naruszyły przepisy prawa dotyczące posiadania, używania lub dystrybucji nielegalnych substancji - powiązane z działaniami
terrorystycznymi, szpiegowskimi, sabotażem lub ludobójstwem - przy pobycie w Stanach przekroczyły długość okresu pobytu wskazanego w zezwoleniu na wjazd, który został
udzielony przez rząd USA Osoby te muszą wnioskować o wizę w ambasadzie USA lub we właściwym konsulacie Należy pamiętać, że: - posiadanie ESTA nie gwarantuje otrzymania
zezwolenia na wjazd do Stanów. Ostateczna decyzja o pozwoleniu na przekroczenie granicy podejmowana jest przez inspektora imigracyjnego w punkcie granicznym. - jeśli
kiedykolwiek został przekroczony czas dozwolony na pobytu w Stanach i mimo tego zezwolono na wjazd do Stanów, nie oznacza to, że przy następnej próbie przekroczenia granicy nie
zostanie to wykryte przez oficera imigracyjnego jako naruszenie przepisów. Systemy do kontroli ulegają ciągłym aktualizacjom. - nie wolno świadomie zataić informacji o wcześniejszym
przełożonym pobycie, uznawane jest to za wykroczenie i wprowadzenie w błąd, co skutkować może dożywotnim zakazem wjazdu do Stanów - gotowy wniosek ESTA przesyłany jest
drogą mailową, niezbędne jest posiadanie adresu mailowego Jeśli nie otrzymają Państwo autoryzacji ESTA, proponujemy ubiegać się o wizę amerykańską w konsulacie lub ambasadzie.
Szczegóły znajdują się na stronie . Jeśli posiadasz ważną wizę nie ma obowiązku wyrabiać pozwolenia ESTA. Z wizą w kategorii B1/B2 można zgodnie z prawem podróżować do Stanów
Zjednoczonych do końca ważności. Według obowiązującego prawa wjazd powinien być możliwy nawet w ostatnim dniu ważności wizy, lecz to urzędnik imigracyjny jest osobą
decydującą w sprawie pobytu i ta decyzja przewyższa datę ważności wizy.  Uczulamy, że czas rozpatrzenia wniosków ESTA przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest
jednakowy. Informujemy, że Ecco Travel nie bierze odpowiedzialności za opóźnienia w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, które leżą po stronie Urzędu Imigracyjnego USA, ani za odmowę
wydania ESTA z powodów niezależnych od Ecco Travel. Posiadasz paszport wydany przez kraj inny niż Polska? Twoim obowiązkiem jest sprawdzenie przepisów celnych w Ambasadzie
Stanów Zjednoczonych. 
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Wyżywienie Sniadanie
Zakwaterowanie pokoj 2-osobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Nowy Jork dnia 10.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Nowy Jork do Warszawa dnia 17.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
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NOWY JORK – FINGER LAKES – WODOSPAD NIAGARA – PENSYLWANIA – GETTYSBURG – WASZYNGTON – FILADELFIA – NOWY JORK 
DZIEŃ 1: 
WARSZAWA – NOWY JORK Przybycie uczestników wycieczki na lotnisko na minimum 2 godziny przed odlotem. Odprawa paszportowo-bagażowa. Wylot do Nowego Jorku (przez jeden
z europejskich portów lotniczych). Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w Mar�nique New York on Broadway 4* lub podobnym. 
DZIEŃ 2: 
NOWY JORK Śniadanie kontynentalne. Dziś wybierzemy się na wycieczkę po Nowym Jorku, która obejmować będzie jedne z najbardziej znanych zabytków Manha�anu. Resztę dnia
przeznaczymy na czas wolny, w którym będzie można przejść się na spacer po Central Parku lub zobaczyć Manha�an z lotu ptaka podczas lotu helikopterem (opcjonalnie). Transfer do
hotelu. 
DZIEŃ 3: 
NOWY JORK – FINGER LAKES – WODOSPAD NIAGARA, KANADA (OK. 635 KM) Śniadanie kontynentalne. Dzień rozpoczniemy od przejażdżki przez Nowy Jork, po drodze mijając Finger
Lakes Wine Country, w kierunku granicy kanadyjskiej, docierając do jednego z cudów natury – wodospadu Niagara. Później rozkoszować się będziemy degustacją wina w Watkins Glen,
nad brzegiem jeziora Seneca, nazwanego na cześć indiańskiego plemienia Seneków. Wieczór spędzimy nad romantycznym krajobrazem wodospadu Niagara. Transfer do hotelu.
Zakwaterowanie w Niagara Riverside Resort 3* lub podobnym. 
DZIEŃ 4: 
WODOSPAD NIAGARA, KANADA – PENSYLWANIA (OK. 360 KM) Śniadanie kontynentalne. Dzisiejszy poranek poświęcimy na zwiedzanie wodospadów. Będzie możliwość wybrania się
na opcjonalną wycieczkę na pokładzie Hornblower Cruises wzdłuż podstawy wodospadu, wraz z lunchem z pięknym widokiem na wodospady. Będzie można również udać się na
spacer wzdłuż Table Rock, aby zobaczyć wodospad Horseshoe. Przejazd do Pensylwanii, znanej również jako Kraj Amiszów. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w Surestay Collec�on
by Best Western lub Gene� Hotel 3* lub podobnym. 
DZIEŃ 5: 
PENSYLWANIA – GETTYSBURG – WASZYNGTON (OK. 350 KM) Śniadanie kontynentalne. Podróż przez pasmo górskie Appalachy wzdłuż malowniczej Susquehanna, najdłuższej rzeki na
wschodnim wybrzeżu Ameryki. Odwiedzimy historyczny Ge�ysburg Civil War Na�onal Ba�leground, miejsce największej bitwy toczącej się na amerykańskiej ziemi oraz miejsce, w
którym prezydent Lincoln wygłosił swoje słynne przemówienie w 1863 r. Następnie przejedziemy do Waszyngtonu, gdzie będzie można skorzystać z opcjonalnej wieczornej wycieczki i
kolacji. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w Omni Shoreham Hotel 4* lub podobnym. 
DZIEŃ 6: 
WASZYNGTON Śniadanie kontynentalne. Wycieczka po Waszyngtonie zawierać będzie takie atrakcje jak Pomnik Waszyngtona, Mauzoleum Abrahama Lincolna, Biały Dom, Narodowy
Cmentarz w Arlington, pomnik Johna Fitzgeralda Kennedy'ego. Po południu opcjonalna wizyta w kompleksie muzealnym Smithsonian Ins�tute lub spacer brzegiem rzeki Potomak.
Transfer do hotelu. 
DZIEŃ 7: 
WASZYNGTON – FILADELFIA (OK. 230 KM) Śniadanie na kontynentalne. Dziś rano kontynuujemy naszą podróż do Filadelfii, „Miasta Braterskiej Miłości” i miejsca narodzin Ameryki,
gdzie 4 lipca 1776 r. została podpisana Deklaracja Niepodległości. Podczas wycieczki po mieście zobaczymy Independence Hall i słynny Dzwon Wolności. Transfer do hotelu.
Zakwaterowanie w hotelu Sheraton Philadelphia Downtown 3* lub podobnym. 
DZIEŃ
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8: 
FILADELFIA – NOWY JORK (OK. 250 KM) – WARSZAWA Śniadanie kontynentalne. Transfer na lotnisko JFK w Nowym Jorku. Wylot do kraju. 
Dzień 9: 
WARSZAWA Przylot do kraju. Zakończenie imprezy. 
GŁÓWNE PUNKTY PROGRAMU: 
• Poranna wycieczka po Manha�anie • Degustacja win w Watkins Glen • Wycieczka do wodospadu Niagara • Spacer po terenie Ge�ysburga, najbardziej decydującej bitwy w
amerykańskiej wojnie domowej • Wycieczka po Waszyngtonie • Wycieczka po Filadelfii 
MOŻLIWE WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 
- Rejs po zatoce New York Bay, z pięknymi widokami na Statuę Wolności - Manha�an z lotu ptaka podczas lotu helikopterem - Wycieczka na szczyt Empire State Building - Wycieczka do
wodospadu Niagara, w tym rejs łodzią u podnóża wodospadu i lunch na szczycie Skylon Tower - Nocna wycieczka po Waszyngtonie i kolacja w Georgetown - Wizyta w kompleksie
muzealnym Smithsonian Ins�tute - Tradycyjny domowy posiłek w najstarszej amerykańskiej tawernie w Filadelfii 
OBSŁUGA NA MIEJSCU: 
polskojęzyczny pilot na całej trasie i anglojęzyczny przewodnik 
CENA ZAWIERA: 
• Przelot samolotem na trasie Warszawa - Nowy Jork - Warszawa z przesiadką w europejskim porcie lotniczym bądź przelot bezpośredni • Bagaż główny i bagaż podręczny, • Transfery
klimatyzowanym autokarem lub busem (w zależności od ilości osób), • Zakwaterowanie w podanych hotelach lub podobnych (ostateczna lista hoteli będzie dostępna 30 dni przed
wyjazdem), • Wyżywienie - śniadania, • Usługi i asystę anglojęzycznego pilota/przewodnika lokalnego kontrahenta oraz polskiego pilota na całej trasie • Wszelkie stanowe i lokalne
taksy, • Transport 1 sztuki bagażu głównego na osobę, • Zestaw informacyjny, • Opłata za zestaw słuchawkowy, • Ubezpieczenie UNIQA Świat Mul�travel + CP (choroby przewlekłe) do
100% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) - KL 250 000 EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO •
Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 13 zł/osoba, • Obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy 13 zł/osoba. 
CENA NIE ZAWIERA: 
• Opłaty za rejestrację w systemie ESTA (koszt 210 zł/osoba rejestracja wraz z pośrednictwem), • Posiłków innych niż śniadania, • Opcjonalnych (dodatkowych) wycieczek
fakultatywnych, • Wydatków natury osobistej, • Opłaty za nadbagaż (7 USD/1 dodatkowy bagaż/dzień), • Obligatoryjnych napiwków dla kierowcy (ok. 3 USD/dzień), pilota (ok. 4
USD/dzień), • Wszelkich świadczeń i opłat nieujętych w punkcie „cena zawiera”. 
UWAGI: 
• Program jest ramowy i może ulec zmianie. • Grupy międzynarodowe, autokarowe. • Od 11 listopada 2019 roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do
Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP, nieposiadający ważnej wizy, musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji (ESTA). • Podróżujący samolotem będą mogli
dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). W przypadku braku otrzymania autoryzacji ESTA można ubiegać
się o wizę w amerykańskiej ambasadzie lub konsulacie. • Czas rozpatrywania ESTY przez Urząd Imigracyjny Stanów Zjednoczonych nie jest identyczny. Informujemy, iż nasza nie ponosi
odpowiedzialności za zwłokę w rozpatrzeniu wniosku o ESTA, leżącą po stronie Urzędu Imigracyjnego USA oraz za odmowę wydania ESTA, wynikającą z przyczyn niezależnych od
konsorcjum.pl. • Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną, Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię lub Jemen. •
Program ruchu bezwizowego nie obejmuje też osób, które po 1 stycznia 2021 roku odwiedziły Kubę. • Podróżni zobowiązani są do posiadania biometrycznego paszportu ważnego
przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub biletu na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. • Podróżni posiadający ważną wizę turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać się o
autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. • Cena przelotu podana została w najniższej taryfie obowiązującej na przelot w okresie ważności powyższej taryfy. W przypadku
niedostępności tej taryfy istnieje możliwość rezerwacji biletu w innej – za odpowiednią dopłatą przy uprzednim potwierdzeniu. • Przy wylotach w okresie „Wysokiego Sezonu”
(najczęściej jest to okres „letniej przerwy wakacyjnej”) obowiązuje dopłata do biletu lotniczego (zgodnie z taryfą linii lotniczej, na której został zarezerwowany przelot, które wymagają
wcześniejszego potwierdzenia). • Istnieje możliwość wylotu z Krakowa, Katowic, Wrocławia, Poznania i Gdańska (do indywidualnej kalkulacji). • Możliwość ubezpieczenia od kosztów
rezygnacji +3,2 % wartości imprezy (należy zgłosić w ciągu 24h od dnia podpisania umowy. • Możliwość kalkulacji pobytu w pokoju 1-osobowym na zapytanie. • Oferta skalkulowana
dla grupy min. 25 osób pełnopłatnych. • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez
obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. • Przed wyjazdem prosimy
sprawdzić aktualne warunki wjazdowe na stronie Ministerstwa Sprawa Zagranicznych danego kraju oraz warunki wizowe na stronie wizowanie.com. • W przypadku osób
podróżujących na podstawie paszportu wydanego przez kraj inny niż Polska klienci zobligowani są do sprawdzenia w Ambasadzie Stanów Zjednoczonych przepisów celnych ich
obowiązujących. 
WARUNKI WJAZDU I POBYTU: 
Na jakim dokumencie podróży można przekroczyć granicę? Paszport - TAK Paszport tymczasowy - NIE (paszport tymczasowy jest dokumentem uznawanym, ale w celu uzyskania wizy
lub ESTA należy zawsze przedłożyć dokument biometryczny, którym polski paszport tymczasowy nie jest. Na paszporcie tymczasowym można opuścić USA, np. w przypadku utraty
paszportu biometrycznego w czasie wakacji w USA. Ważny paszport tymczasowy umożliwia wjazd do USA posiadaczowi ważnej wizy amerykańskiej zamieszczonej w nieważnym
paszporcie biometrycznym. Należy pamiętać, że wszystkie te dokumenty należy okazać. Podróż z takimi dokumentami jest odstępstwem od generalnej zasady, a ostateczna decyzja co
do udzielenia prawa wjazdu do USA należy do służb granicznych i jest zawsze podejmowana indywidualnie) Dowód osobisty - NIE Jaka jest wymagana minimalna ważność dokumentu
podróży? Brak. Dokument musi być ważny. Ważność dokumentu podróży wpływa na ustalenie maksymalnej długości pobytu w USA. Informacje o wizie do USA Od 11 listopada 2019
roku zmieniły się przepisy dotyczące wjazdu oraz tranzytu dla Polaków do Stanów Zjednoczonych. Każdy obywatel RP musi być zarejestrowany w elektronicznym systemie weryfikacji
(ESTA) Podróżujący samolotem będą mogli dostać się na teren Stanów Zjednoczonych po uprzednim otrzymaniu autoryzacji ESTA (również dotyczy przesiadek). Podróżni zobowiązani
są do posiadania biometrycznego paszportu ważnego przynajmniej 90 dni, biletu powrotnego lub bilet na dalszą podróż z datą wyjazdu z USA. Podróżni posiadający ważną wizę
turystyczną/biznesową do USA nie muszą ubiegać się o autoryzację ESTA i mogą dalej korzystać z wizy. Wniosek o ESTA Wymagane dokumenty do rejestracji ESTA • wypełniony
wniosek (poniżej) • skan paszportu (strona za zdjęciem) Łączny koszt pośrednictwa i ESTA • 210 PLN/os. Ważność ESTA • ważna maksymalnie 2 lata UWAGA! O wizę nadal muszą
występować osoby, które zamierzają przebywać na terenie USA ponad 90 dni lub otrzymały odmowę ESTA lub po 1 marca 2011 roku odwiedziły Koreę Północną, Iran, Irak, Libię,
Somalię, Sudan, Syrię lub Jemen, a także wyjeżdżający do pracy. ESTA może być wykorzystana wyłącznie przy wyjazdach turystycznych lub biznesowych. Zgodnie z obowiązującymi w
Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli
granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500 zł/osoba - 100 zł/osoba Od
3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000zł/osoba – 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba
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Wyżywienie 8 śniadań 8 obiadokolacji
Zakwaterowanie Pokoj dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Miami dnia 17.05.2025 godz. 11:40 - 20:55
Powrót Wylot z Miami do Warszawa dnia 25.05.2025 godz. 23:05 - 18:55

Bagaż w cenie Informacje o transferze
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OPIS: 
Zapraszamy Państwa na wycieczkę do najbardziej słonecznego stanu w USA Florydy! Na Florydę turystów przyciągają nie tylko słynne na całym świecie białe, rozległe plaże Miami i
bajeczne Key West, ale również liczne parki rozrywki czy Centrum Kosmiczne NASA otwarte dla zwiedzających. Natomiast wielbicieli natury egzotycznej roślinności i dzikich zwierząt, z
pewnością ucieszy wizyta w subtropikalnym Parku Narodowym Everglades, na którego bagnistych terenach króluje aligator symbol Florydy. 
WYŻYWIENIE: 
8 śniadań, 8 obiadokolacji 
PROGRAM: 
DZIEŃ 1 WARSZAWA - MIAMI Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem. Odprawa biletowo-paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Stanów
Zjednoczonych z przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych. Przylot do Miami. Przejazd autokarem wzdłuż wybrzeża w kierunku Orlando. Nocleg na trasie w hotelu
tranzytowym. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. DZIEŃ 2 KENNEDY SPACE CENTER - ORLANDO Śniadanie w hotelu tranzytowym. Następnie przejazd do Centrum Kosmicznego im.
Johna F. Kennedy’ego - Kennedy Space Center. Jest to kosmodrom amerykańskiej agencji kosmicznej NASA, położony na Przylądku Canaveral. Poszczególne wystawy obejmują m.in.
centrum eksploracji kosmosu, możliwość podziwiania promu Atlan�s, czy Rocket Garden, gdzie znajdują się amerykańskie rakiety. W centrum można także zapoznać się z historią
amerykańskich lotów w kosmos, poznać relacje astronautów, a także zaczerpnąć informacji o aktualnych poczynaniach NASA. Powrót do Orlando. Obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ
3 ORLANDO - EPCOT CENTER (PARK WALTA DISNEYA) Po śniadaniu zwiedzanie autokarem centrum Orlando. Przejazd do Epcot Center - największego Disneylandu na świecie. Ten
słynny park rozrywki to magiczne miejsce przepełnione wyjątkową atmosferą pozwalającą przenieść się w świat najsłynniejszych bajek Disney'a. Kompleks oferuje niezliczoną ilość
atrakcji i możliwości zabawy. Najsłynniejsza jego częścią są Królestwo Myszki Mickey, Disney Hollywood Studio i Disney Animal Kingdom. Wieczorem powrót do hotelu w Orlando.
Obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ 4 PARK NARODOWY EVERGLADES - MIAMI Po śniadaniu przejazd do najstarszego parku narodowego Stanów Zjednoczonych - Everglades. Park ten
zwany jest też rzeką traw, które pokrywają bagno, a w rzeczywistości to szerokie, na ok. 100 km, rozlewisko leniwie płynącej rzeki, pośrodku którego można znaleźć także lasy
cyprysowe, sosnowe zagajniki i lasy namorzynowe. Mieszka tam wiele gatunków ptaków oraz aligatory, których będzie można wypatrywać podczas przejażdżki airboat’em. Jest to
płaskodenna łódź napędzana wielkim śmigłem, której budowa pozwala na swobodne poruszanie się po bagiennych rozlewiskach. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. DZIEŃ
5 MIAMI Śniadanie. Zwiedzanie Miami amfibią Duck Tours. To jedyna w swoim rodzaju atrakcja, gdzie poznaje się miasto zarówno z lądu, jak i z wody. Następnie spacer nadmorskim
bulwarem Ocean Drive - jest to miejsce z największą koncentracją architektury Art Deco na świecie. Kolejnym punktem programu będzie kubańska dzielnica - Li�le Havana z galeriami
sztuki południowoamerykańskiej i gwarnymi restauracjami, gdzie kafejki z okienkami do obsługi przechodniów serwują kubańską kawę swoim klientom. Dalej tętniąca życiem dzielnica
handlowa Downtown z wieloma miejscami do organizacji imprez i wydarzeń kulturalnych. Następnie jedna z najładniejszych części i najbogatsza dzielnica Miami - Key Biscayne z
Crandon Park Beach. W dalszej części dnia czas wolny na zakupy w bu�kach South Beach lub wypoczynek na plaży. Obiadokolacja. Nocleg DZIEŃ 6 KEY WEST Śniadanie. Przejazd na
Key West. Jest to miasto - wyspa, najbardziej wysunięty na południe punkt Stanów Zjednoczonych. Jednocześnie jest jedną z najbardziej znanych wysp turystyczno-wypoczynkowych w
Stanach Zjednoczonych. Wiedzie do niej słynna droga Overseas Highway z monumentalnym Seven Mile Bridge. Na wyspie wizyta w jej największej atrakcji - domu Ernesta Hemingwaya
zbudowanym w stylukolonialnym oraz wybudowanym przez Harry'ego Trumana Małym Białym Domu, czyli letniej rezydencji prezydentów Stanów Zjednoczonych. Nastepnie
zwiedzanie miasta Douval Street - najbardziej znana i jednocześnie najbardziej najdłuższa ulica wyspy, na której znajdują się kawiarnie, restauracje, galerie sztuki i bu�ki. Dalej Old Town
z XIX- wiecznymi domami z drewna. Obiadokolacja i powrót autokarem do hotelu na nocleg. DZIEŃ 7 - 8 MIAMI Śniadanie. Czas wolny na relaks i plażowanie w Miami. Plaża w Miami to
biały piasek i lazurowa woda, które wspaniale oddają nastrój i klimaty tropików. Co więcej charakterystyczna jest tam też promenada usiana palmami, wzdłuż której powstało wiele
kafejek, barów i restauracji z widokiem na ocean. Jedna z najpopularniejszych plaż, znajduje się przy ulicy Ocean Drive. Piękna, szeroka, z malowniczymi budkami ratowników, każda w
innej kolorystyce. Pomiędzy plażą a restauracjami znajduje się Lummus Park, znany z serialu “Policjanci z Miami”. Szerokie wybrzeże ciągnące się kilometrami. Obiadokolacja. Nocleg.
Proponowana wycieczka fakultatywnaCałodniowa wycieczka na BahamyProgram wycieczki obejmuje poranny przejazd do Fort Lauderdale, zaokrętowanie i rejs katamaranem na
Grand Bahama, czwartą co do wielkości
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wyspę archipelagu. Po dotarciu na miejsce czas wolny na zwiedzanie Freeport i plażowanie na słynnych karaibskich plażach. Po południu rejs powrotny do USA. Transfer z Fort
Lauderdale do hotelu. DZIEŃ 9 MIAMI - WARSZAWA Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Czas wolny na samodzielny spacer po Miami (w zależności od rozkładu lotów). Transfer na
lotnisko. Wylot do Polski. DZIEŃ 10 WARSZAWA Przylot do Warszawy. 
CENA ZAWIERA: 
- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota. - Transfery i przejazdy według programu klimatyzowanym autokarem. - Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa –
Miami, Miami – Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie
biletu. - Wyżywienie wg programu (8 śniadań, 8 obiadokolacji). - Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów. - Zakwaterowanie w hotelach 2*/3* w
pokojach dwuosobowych z łazienką i klimatyzacją. - Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN. 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1458 USD / os. płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty
klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.). - Udziału w wycieczkach fakultatywnych. - Napojów do posiłków. - Napiwków dla przewodników lokalnych i
kierowców - 60 USD/ os. - Kosztów pozwolenia na wjazd ESTA lub wizy do Stanów Zjednoczonych.
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Wyżywienie 8 śniadań 8 obiadokolacji
Zakwaterowanie Pokoj dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Los Angeles dnia 03.06.2025 godz. 06:00 - 11:50
Powrót Wylot z Los Angeles do Warszawa dnia 11.06.2025 godz. 16:30 - 16:25

Bagaż w cenie Informacje o transferze

Oferta 11

Zachodnie Wybrzeże Usa 
Stany Zjednoczone / Wyc. Objazdowe
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OPIS: 
Zachodnie Wybrzeże USA to marzenie wielu miłośników podróży. Region ten oferuje ogrom atrakcji i każdy znajdzie tutaj coś dla siebie. Z jednej strony majestatyczne Parki Narodowe,
a z drugiej znane z licznych filmów, tętniące życiem miasta. Z nami na własne oczy zobaczysz niesamowity Wielki Kanion, tajemniczą Dolinę Śmierci i górski krajobraz zielonego Parku
Yosemite. Odwiedzimy również rozrywkowe i kolorowe Las Vegas, Los Angeles, ze słynną aleją gwiazd i wzgórzami Hollywood oraz pięknie położone, pełne parków i urokliwych
restauracji San Francisco, gdzie znajduje się jeden z najczęściej fotografowanych widoków w USA słynny most Golden Gate. 
WYŻYWIENIE: 
8 śniadań, 8 obiadokolacji 
PROGRAM: 
DZIEŃ 1 POLSKA - LOS ANGELES Zbiórka na lotnisku Okęcie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem. Odprawa biletowo - paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do
Stanów Zjednoczonych z przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych. Przylot do Los Angeles w godzinach popołudniowych. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Czas
wolny na odpoczynek po podróży. Wieczorem przejazd nad Pacyfik do Santa Monica. Czas wolny na spacer po słynnym bulwarze oraz obiadokolację. Wieczorem powrót do hotelu,
nocleg. DZIEŃ 2 LOS ANGELES - SANTA MONICA - HOLLYWOOD - LOS ANGELES Po śniadaniu przejazd do Griffith Park, urokliwego parku położonego na zboczu góry Hollywood, z
którego można podziwiać całą panoramę Los Angeles i skąd można zrobić niepowtarzalne zdjęcia napisu HOLLYWOOD. Na samym szczycie góry znajduje się słynne obserwatorium
Griffith działające od 1935 roku. Następnie wizyta na Hollywood Boulevard, ulicy wzdłuż której rozciąga się słynna Aleja Sław, zawierająca ponad 2600 pięcioramiennych gwiazd
upamiętniających znane osobistości świata show-biznesu. Przy tej samej ulicy znajduje się również Dolby Theatre – miejsce corocznych ceremonii wręczenia Oscarów. Przejazd na
Rodeo Drive – ulicę, która funkcjonuje jako symbol bogactwa i luksusu. Wzdłuż niej rozlokowane są przede wszystkim luksusowe sklepy i bu�ki oraz hotele. Obiadokolacja w
amerykańskimstylu. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg. DZIEŃ 3 LOS ANGELES - BURBANK - LAS VEGAS Śniadanie. Następnie przejazd do Burbank, gdzie znajdują się słynne Warner
Bros Studios. To idealne miejsce by przeżyć niesamowitą przygodę z filmem w połączeniu ze świetną zabawą dla każdego. Właśnie tam powstały kultowe filmy i seriale jak np. „Joker”
czy ”Przyjaciele”. Podczas zwiedzania będzie można zobaczyć wystawę rekwizytów i kos�umów z filmów uniwersum ”DC Universe”, przenieść się do magicznego świata Harrego Po�era
czy też wejść do nowoczesnego, interaktywnego studia, gdzie monitorowany jest cały proces produkcji filmu. Po zakończeniu przejazd do Las Vegas. Obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ
4 LAS VEGAS – ZAPORA HOOVERA – PARK NARODOWY WIELKIEGO KANIONU Śniadanie. Przejazd nad Zaporę Hoovera. Ta betonowa zapora wodna typu grawitacyjno-łukowego,
zbudowana w Czarnym Kanionie na rzece Kolorado w chwili ukończenia w 1936 roku była największą na świecie elektrownią wodną, jak i największą na świecie konstrukcją betonową.
Następny przystanek to Wielki Kanion z punktem widokowym Skywalk (dodatkowo płatny), który dostarczy uczestnikom niezapomnianych wrażeń. Jest to wykonany ze szkła most w
kształcie podkowy, przez który spacerujący mogą podziwiać dno kanionu 1200 m niżej. Powrót do Las Vegas, obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ 5 LAS VEGAS - DOLINA ŚMIERCI -
BAKERSFIELD Śniadanie. Przejazd do Doliny Śmierci, która jest jednym z najbardziej fascynujących miejsc na kuli ziemskiej. Tutaj znajduje się największa depresja w Ameryce Północnej
(leżąca 86 metrów poniżej poziomu morza jest najgorętszym miejscem na Ziemi). Najwyższa zanotowana temperatura wynosiła 56,7 °C, jednak w nocy temperatura potrafi spaść tutaj
nawet kilka stopni poniżej zera. W Dolinie Śmierci ma miejsce jedno z najbardziej niezwykłych zjawisk, jakie obserwują turyści i naukowcy – tzw. „wędrujące kamienie”. Przejazd na
nocleg w okolicy Bakersfield. Obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ 6 BAKERSFIELD - SEQUOIA NATIONAL PARK - FRESNO Śniadanie. Przejazd do Parku Narodowego Sekwoi, drugiego
najstarszego w USA. Spacer po parku, podziwianie wielkich sekwoi w tym mającego 84 metry wysokości General Sherman Sequoia – największego drzewa świata. Czas wolny na
odpoczynek na łonie natury lub spacery po licznych, dobrze oznakowanych trasach. Przejazd autokarem na nocleg w okolice Fresno. Obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ 7 FRESNO -
YOSEMITE NATIONAL PARK - SAN FRANCISCO Śniadanie. Przejazd do Parku Narodowego Yosemite. To jeden z najsłynniejszych parków narodowych w USA. Ponad 95% powierzchni
parku to tereny nie przekształcone przez człowieka co sprawiło, że został wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Następnie przejazd do San Francisco z niepowtarzalną
możliwością poznania amerykańskiego stylu życia. Bezkres Kalifornii. Następnie zakwaterowanie w hotelu,obiadokolacja i nocleg. DZIEŃ 8 SAN FRANCISCO Śniadanie. Zwiedzanie San
Francisco. Przejście na Fisherman’s Wharf (Przystań Rybacka), dzielnicę na północnym nabrzeżu która jest jedną z najpopularniejszych turystycznych dzielnic miasta. Są tu sklepy z
pamiątkami i stoiska na których można
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kupić tamtejsze przysmaki z owoców morza. Z nabrzeża roztacza się piękny widok na most Golden Gate. Następnie rejs (dodatkowo płatny) po zatoce San Francisco, podczas którego
podziwiać można panoramę miasta. Przejazd jedną z największych turystycznych atrakcji San Francisco – tramwajem linowym pod Grace Cathedral (Katedra Łaski Bożej – dodatkowo
płatne), która stała się międzynarodowym centrum pielgrzymek wiernych i turystów. Wizyta na Union Square – placu, w okolicy którego znajduje się mnóstwo domów towarowych,
ekskluzywnych bu�ków, sklepów z pamiątkami, galerii sztuki i teatrów. Dalej spacer po Chinatown – największej poza Azją dzielnicy chińskiej. Następnie obiadokolacja i nocleg w hotelu.
DZIEŃ 9 SAN FRANCISCO Śniadanie, czas wolny na odpoczynek, ostatnie zakupy lub spacer po mieście. Transfer na lotnisko. Wylot do Polski. DZIEŃ 10 WARSZAWA Przylot do
Warszawy. 
CENA ZAWIERA: 
- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki. - Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Los Angeles, San Francisco - Warszawa z
przesiadką w międzynarodowym porcie lotniczym wraz z opłatami lotniskowymi i i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu. - Transfery klimatyzowanym
autokarem według programu. - Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów. - Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN,
bagażu do 1 500 PLN. - Zakwaterowanie w hotelach/motelach/pensjonatach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką. Obiekty według kategoryzacji biura turystycznego o średnim
standardzie ( w Stanach Zjednoczonych nie ma oficjalnej kategoryzacji obiektów); zwykle położone poza centrami miast. - Wyżywienie śniadania (8 posiłków) i obiadokolacje (8
posiłków). Śniadania są amerykańskie, oznacza to, iż składają się głównie z produktów słodkich - muffiny, słodkie ułki, pieczywo tostowe, płatki kukurydziane, owoce. Czasami dostępne
sa również placki ziemniaczane lub ziemniaki na ciepło. Rzadkością są warzywa, sery, czy wędlina. 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania. - Obowiązkowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 60 USD/ os. -
Napojów do posiłków. - Opłaty wjazdowej ESTA wraz z pośrednictwem - 35 USD. - Obowiązkowego pakietu dewizowego 1479 USD / os. płatnego w kraju docelowym zawierającego
część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).


